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Vi som jobbar på Gävletravet ser verkligen fram emot 
den här lördagen. Efter att ha kört årets största travdag 
hos oss två år i rad utan publik på grund av pandemin, så 
spritter det nu i benen. Äntligen kan vi hälsa er välkomna 
tillbaka igen! Och vi hoppas att det blir en folkfest för hela 
familjen. För de yngsta finns ett speciellt barnområde där 
man kan prova på hästhoppning med studs och en hin-
derbana. Ponnyridning och ponnykörning är också möjligt 
och det bjuds på glass så långt lagret räcker. Kom gärna i 
tid så att ni kan se ponnyloppet Gävle Lilla Pris som star-
tar klockan 14.00. På publikplats finns lite olika menyer. 
Bland annat är Bro Burger Bar här med sina smaskiga 
burgare och det finns även en grymt god buffé från grillen 
belägen på upploppsrakan i röda kiosken.

Känslan på förhand är att årets upplaga av H.K.H. Prins 
Daniels lopp kan bli något alldeles extra. Eftersom skriket 
från Norge – Beads – fått innerspår bakom startbilen 
kan spekulationerna börja på allvar. I sitt hemland USA 
har han visat oerhörd kapacitet och från innerspår är det 
bara att gasa rakt fram, vilket han är gynnad av. Tränaren 
Frode Hamre är lyrisk när han pratar om hästen och idag 
är det lite av upp till bevis. Motstånd saknas verkligen 
inte. Tillsammans har de tio startande hästarna tjänat 
51.151.307 kronor! 

Gareth Boko blåste runt allt i H.K.H. Prins Daniels lopp 
förra året och slutade sedan trea i Elitloppet. Nu är han 
tillbaka med toppformen på gång och möter en revansch-
sugen Brambling, som enligt tränaren Daniel Redén känts 
jättefin i träningsjobben efter misslyckandet i Finland. En 
av elitloppsfavoriterna förra året var Seismic Wave, som 
inför årsdebuten tvingats stå över något träningsjobb för 
en sårskada och ändå svarade för ett starkt lopp där han 
fick ge sig för en suverän Hail Mary. Hur bra är han med 

ett lopp i kroppen? Gävlesonen och NHL-stjärnan Jacob 
Markström hoppas förstås på sin Mindyourvalue W.F. och 
vad kan den lilla amatören Helena Edlund från Årjäng göra 
med Beartime i detta elitgäng? Vi har en rolig mix och ett 
spännande lopp framför oss. 

Superstar genrepar idag. Förutom huvudloppet körs andra 
fina rubriklopp som Gunnar Wallbergs Minne, Mofaksans 
Stolopp och nyinstiftade Activateds Stolopp. Och vi får se 
en riktig superstar bland kallbloden. Stjärnblomster ståtar 
med tio raka segrar (!) och genrepar idag inför Elitkampen 
på Solvalla nästa söndag. Hennes speed är sylvass och 
mäktig att skåda, vilket jag är övertygad om kommer ge 
henne en ny seger idag. Njut av en stjärna.

Gävletravet fortsätter att öka. Sportsligt fortsätter det 
att gå bra för oss. Bara på de tre senaste åren har våra 
tränare gått från 770 hästar i träning till 897 hästar. En 
ökning på 14 procent. Vi har 22 proffstränare och även 
150 amatörtränare (bara Solvalla och Romme har fler), 
vilket gör att vi har en bra blandning mellan bredd och 
elitsatsning. Det vore väldigt skoj om någon från hemma-
laget lyckas vinna något lopp en sådan här stor travdag. 
Heja!

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna och önskar 
alla samarbetspartners, aktiva, funktionärer, publik och 
media en riktigt trevlig travdag på Gävletravet.

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Startlistorna är klara och spekulationerna kan börja. Vem vinner årets upplaga 
av H.K.H. Prins Daniels lopp och får en inbjudan till Elitloppet på Solvalla? 
Det känns fantastiskt kul att äntligen få hälsa er välkomna igen till Gävletravets 
största travdag.

HÄRLIG TRAVSPORT OCH  AKTIVITETER  
FÖR HELA FAMILJEN – VEM TAR ELITLOPPS
PLATSEN I H.K.H. PRINS DANIELS LOPP?

SPELKASSOR ÖPPNA IDAG
Tre spelkassor med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen och en spelkassa är öppen 
på restaurangen. Det finns andelsspel att köpa till V4® och V75®. 
OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 19 maj kl. 
12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont 
om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantags-
fall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej  extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/
hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet 
och vid omklädningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Onsdag 1 juni – Breddlopp och första start 15.00. Vi är enda 
svenska travbanan som tävlar och vi kör bl.a. ett försök i 
Travbutikens B-tränarserie.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
4/6, 18/6
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 
eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-09.00. 
Var beredd att uppvisa  hästpass vid oklarheter. Första 
loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möj-
liga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren använ-
das. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerce-
remoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på 
innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra 
detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.

HOVSLAGARE
Johnny Norring 070-568 33 55.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under 
helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på 
anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 
12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. 
Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 11.00  Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 11.45   Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.30  Banan öppnar för värmningar
Kl. 13.00  Provstarter bakom bilen för ponnyhästar
Kl. 13.00  Entréerna öppnar
Kl. 13.00  Restaurangen och serveringsställen
  öppnar
Kl. 13.45  Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00  Ponnylopp – Gävles Lilla Pris 
  (defilering 13.54)
Kl. 14.15  Uppsnack i vinnarcirkeln med gäster
Kl. 14.30  Barfota- och vagninformation skall vara
  inrapporterad
Kl. 14.30  Sonny Olssons värmningstips inför V4
Kl. 14.45  Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.40  Sonny Olssons värmningstips inför V75
Kl. 16.05  Efter lopp 4 - Extra bilprovstart 
  (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 16.20  Start lopp 5 – V75-1
Kl. 17.05  Start lopp 7 – Start V5
Kl. 18.00  Sonny Olssons värmningstips inför V3/DD
Kl. 18.13   Defilering H.K.H. Prins Daniels lopp 
  (OBS! Defilering sker med 50 meters
  lucka mellan ekipagen)
Kl. 18.20  Start lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp
Kl. 19.10  Tävlingarna slut

Omslagsbilden: 
Fjolårsvinnaren i H.K.H. Prins Daniels 

lopp Gareth Boko är tillbaka  
i år för att försvara sin titel.

Foto: CHRISTER NORIN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 

 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

STALLFIKET STALLFIKET 
ÄR ÖPPET!ÄR ÖPPET! 

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 21 MAJ 
Fredag 20 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.
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SERVERINGSSTÄLLEN
Travrestaurangen
Belägen på bästa plats i publikhallen med uppsikt över vad som händer på 
banan. I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.
Idag är restaurangen fullbokad.

Sportbaren & Caféet
I publikhallen är Sportbaren & Caféet öppen. Här serverar vi korv, mackor, dricka 
och fikabröd. Här kan man följa sändningen från ATG-Live på vår bildskärm. 

Bro Burger Bar
Bro Burger Bar är belägen i grönområdet Oasen med sin foodtruck och serverar 
härliga burgare av alla de slag.

Röda kiosken
Belägen på upploppsrakan med vår egen utegrill. Här serveras dagens 
 grillbuffé.
Vi har fullständiga rättigheter.

OBS! Inga alkoholhaltiga drycker  
får medtagas in på Gävle travbana

ENTRÉ GÄVLETRAVET 21 MAJ
ENTRÉAVGIFTER
Entré vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

Du köper din biljett på gavletravet.se eller tickster.com. 
Visa biljetten vid entrén där den  scannas. Gävletravet 
är en kontantfri arena, endast  kortbetalning eller swish. 
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084. 
# Drive-In parkeringen är på Knärotsvägen  mittemot 
Gefle IF:s hemmaarena.
# Entré för gående i gamla huvudentrén är på 
Gavlehovsvägen mittemot Brynäs IF:s  hemma arena. 
# Entré till restaurangen är på Gavlehovsvägen via 
 parkeringen bakom vår huvudbyggnad, mittemot 
Brynäs IF:s hemmaarena.

Endast följande kort berättigar till gratis entré: 
Gävletravets årskort 2022.
Gävletravets dagkort.
Hästägare på Gävletravet som fått information och 
bokat plats senast tisdag 17/5 kl. 12.00.
Giltigt presskort.

Entrén öppnar kl. 13.00.

OBS! Svensk Travsports Årskort för 2022 gäller inte som 
fri entré denna dag.

V75-2: 1 Global Collection (Fredrik Wallin), 2 Dior Lilly (Fredrik Wallin),  
6 Killer Queen Boko (Olle Alsén), 12 Kia Ora (Oskar Kylin Blom)
V75-3: 4 Ivar Pace (Olle Alsén), 11 Remember Me B.J. (Maud Johansson)
V75-4: 4 Skeie Lotta (Robert Wilhelmsson), 8 Läckra Lisa (Robert Wilhelmsson)
V75-7: 3 Mellby Hoffa (Wilma Wallberg)

Gävletravet önskar våra hemmahästar
på V75 idag ett extra lycka till!

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering

33 - 20

19 - 17

15 - 16

14

13 - 5

C/
D

 1
 - 

15

Entré 
Parketten/Sportkontor

Garage
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Utestall
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Vaktkur
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P

P

P
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Travrestaurang

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel West ling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävle travet. 

Gävleborgs egne Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

Tronarvingen Estelle föddes exakt nio månader och 
två dagar efter den första upplagan av Prins Daniels 
lopp. Och tre dagar efter 2012 års upplaga döptes 
Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till Solvallas stora slag veckan 
efter. Nu ska en ny vinnare krönas. Hästarna är redo, 
kuskarna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Jerry Riordans Gareth Boko vann i fjol tillsammans med Magnus A Djuse.  Foto: TR BILD

Tidigare vinnare av H.K.H.Prins Daniels lopp

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2011 Viola Silas Fredrik Persson Fredrik Persson Stall Gnällund HB (Fredrik Persson) 1.10,9a/1609
2012 Brioni Joakim Lövgren Joakim Lövgren Herz Günter, Tyskland 1.09,7a/1609
2013 Nahar Robert Bergh Robert Bergh Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.09,7a/1609
2014 Truculent Johnny Takter Lars I Nilsson Nilsson Lars I, m fl 1.09,5a/1609
2015 Mosaique Face Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini Tommy Nilsson Holding AB, Malmö 1.09,0a/1609
2016 Volstead Stefan Melander Stefan Melander Stall T.Z. (Stefan Melander) 1.09,8a/1609
2017 Workout Wonder Tommi Kylläinen Jarno Kauhanen Workout Club, Finland 1.10,0a/1609
2018 Heavy Sound Kenneth Haugstad Daniel Redén SRF Stable 1.09,2a/1609
2019 Sorbet Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet (Daniel Redén) 1.10,2a/1609
2020* Racing Mange Joakim Lövgren Joakim Lövgren Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB 1.09,7a/1609
2021 Gareth Boko Magnus A Djuse Jerry Riordan Boko Stables Holland B V, m fl 1.09,6a/1609
* 2020 kördes inte H.K.H. Prins Daniels lopp och loppet hette endast ”Vägen till Elitloppet”.

HISTORIK

H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävle travet med hovets tillåtelse  arrangerar det årligt 
återkomm ande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glas kropp i kristallglas krönt med en  silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.

www.menhammar.com

Readly Express 210x297mm Maj21.indd   2 2021-05-21   11:43

Fadern

www.menhammar.com

Readly Express 210x297mm Maj21.indd   2 2021-05-21   11:43

Maharajahs Stoserie 2022
Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2022 med start vid STL/V75- dagen 

21 maj, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 20 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. 
Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 

2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who’s Who segrade på världsrekord.
Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 20 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2023 med 
avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s 
Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

sonen 
och ”den heliga anden”
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5) BEARTIME

4) MILLIONDOLLARRHYME

3) GARETH BOKO

2) CLICK BAIT

1) BEADS

Foto presentationer: TR BILD

10) MINDYOURVALUE W.F.

9) TYCOON CONWAY HALL

8) HOLY WATER

7) SEISMIC WAVE

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2022
6) BRAMBLING

Stam: Ready Cash-Nursery Rhyme 
Ägare: MDR Trotting HB (Fredrik B Larsson)
Uppfödare: HB Olivias Son, Lidköping 
Tränare: Fredrik B Larsson Skötare: Arthur Leportier 
Kusk: Ulf Ohlsson
Har startat i Elitloppet tre år i rad och efter två raka fjärdeplatser blev han ifjol 
utslagen i försöket. Som äldre har han hela tiden tillhört de bästa hästarna och 
bland annat vunnit SM och storlopp i Frankrike. På de 13 senaste starterna har 
han varit bland de två främsta tolv gånger (åtta senaste) och med tre lopp i 
kroppen är han nära toppformen. Har även visat prov på visslande startsnabbhet 
emellanåt. Loppets outsider!

Stam: Hövding Lavec-Mind Your Manners 
Ägare: Christer Englund & Jacob Markström
Uppfödare: WF Förvaltning AB, Boden  
Tränare: Robert Bergh Skötare: Charlotte Andersson 
Kusk: Robert Bergh
Gör karriärens 99:e start och har tjänat nästan tio miljoner kronor. Slutade tvåa i 
H.K.H. Prins Daniels lopp 2019 från just spår tio efter att ha gjort ett kanonlopp 
utvändigt vinnaren Sorbet. Gävlekillen och tillika NHL-stjärnan Jacob Markström 
deläger hästen som satt fast med allt sparat i Örebro. Senast i Paralympiatravet 
kom han aldrig till i ett taktiklopp och nioåringen har bättre form än vad raden 
antyder.

Stam: Conway Hall-Golden Sunday 
Ägare: Morten Staal Jensen, Danmark
Uppfödare: Jürgen Hanke, Tyskland  
Tränare: Flemming Jensen Skötare: Rie Raun 
Kusk: Flemming Jensen
Tolvåringen började starta som tvååring och är still going strong. Karriärens 
största framgång är miljonsegern i Finlandia Ajo för sex år sedan (!), men han hål-
ler fortfarande hög nivå och har levererat i Flemming Jensens regi de senaste två 
åren. Han spurtvann Algot Scotts Minne på 10-blankt på Åby i mars och  kommer 
närmast från en fjärdeplats i Finlandia Ajo. Får slå i underläge, men intressant läge 
för att smyga med.

Stam: Pastor Stephen-Global Ninni 
Ägare: Stall H o J HB, Årjäng
Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga  
Tränare: Helena Edlund Skötare: Helena Edlund 
Kusk: Carl Johan Jepson
Amatörhästen från Årjäng har utvecklats konstant och 36 av karriärens 58 starter 
är inom STL. Han vann en final i Silverdivisionen i februari och har de senaste 
tre starterna växt in i Gulddivisionen. Efter spurtsegern på Momarken har han 
inte kommit till i loppen riktigt och senast i Örebro fick han inte fritt förrän sista 
50 meterna. Nu får han sitt elddop och det ska bli spännande att se hur långt 
sjuåringen räcker.

Stam: Cantab Hall-Fun At Parties 
Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)
Uppfödare: Russel C Williams, Pennsylvania, USA  
Tränare: Stefan Melander Skötare: Mikael Pettersson 
Kusk: Per Lennartsson
Senaste segern är på Hagmyren ifjol somras då han blixtrade till ledningen 
från spår åtta. Han har matchat de bästa i kullen och slutade bland annat trea i 
Kungapokalen och tvåa i Fyraåringseliten bakom Ecurie D. I augusti blev han trea 
i Jubileumspokalen bakom Aetos Kronos och Don Fanucci Zet. Efter andraplatsen 
i årsdebuten bakom Who’s Who har han kanske inte visat den där gnistrande 
formen, men här har han perfekta förutsättningar.

Stam: Pastor Stephen-Longisland Icetea 
Ägare: Göran Kjellberg, m fl (T Malmqvist)
Uppfödare: Camilla Ahlqvist, Trelleborg 
Tränare: Tomas Malmqvist Skötare: Lee Nimåker 
Kusk: Ken Ecce
Vinner inte så ofta, men har på 52 starter endast blivit utan slantar vid fyra tillfällen 
och sprungit in nästan tre miljoner kronor. Efter tre års startande i Frankrike med 
flera fina prestationer har han sedan i vintras växt in i högsta klassen hemma i 
Sverige. Han är ofta underskattad och slår ur underläge igen, men han spurtade 
starkt bakom Night Brodde senast och sjuåringen kommer med full form till 
Gävle.

Stam: Bold Eagle-Deepdish 
Ägare: SRF Stable
Uppfödare: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad  
Tränare: Daniel Redén Skötare: Ellinor Wennebring 
Kusk: Örjan Kihlström
Vann Kriteriet som treåring och har hela tiden tillhört kulltoppen. Som fyraåring 
skadade han sig på våren och det blev bara fem starter under året där han 
slutade fyra i Derbyt. I årets två första lopp, som San Moteur vann, gick han 
bra innan han fick ett jobbigt lopp och galopperade senast i Finlandia Ajo som 
 favorit efter att ha spänt sig på resan. Har tränat jättefint efteråt och gör en mycket 
 spännande start.

Stam: Make It Happen-Vanilla Boko 
Ägare: Boko Stables Holland B V, m fl
Uppfödare: Boko Stables Holland BV, Nederländerna 
Tränare: Jerry Riordan Skötare: Heli Tarrimaa 
Kusk: Magnus A Djuse
Förra året blåste han runt allt på 1.09,6 och nu är han tillbaka! Efter den över-
tygande segern 2021 i H.K.H. Prins Daniels lopp slutade Gareth Boko trea i 
Elitloppet och han hade en bra säsong med över två miljoner kronor intjänat. 
Han kommer närmast från en tredjeplats i Finlandia Ajo bakom Cokstile och 
Stoletheshow. ”Han är klart på gång och känns som han gjorde ifjol och då är han 
med och strider om en elitloppsplats”, säger tränaren Jerry Riordan.

Stam: Explosive Matter-Vanity Plates 
Ägare: Stall Dalhem
Uppfödare: Margaret Dey, C Ryder & M Wernick, USA  
Tränare: Timo Nurmos Skötare: Inga Perk 
Kusk: Björn Goop
Vann på 1.08,5 i sitt hemland USA som treåring och har hela tiden visat hög 
kapacitet när han fungerar. Har ett brett register eftersom han är startsnabb, oöm 
för positioner och även spurtstark. Förra året tillhörde han favoriterna i Elitloppet, 
men blev utslagen i försöket. I årsdebuten såg han kanske finare ut än någonsin 
då han efter en tuff 08-öppning fick sträcka vapen mot utvändige Hail Mary. Med 
det loppet i kroppen kan han vara redo för ett topplopp.

Stam: Archangel-Nepentha 
Ägare: ED Magic KB, Vara
Uppfödare: Atlantic Trot Inc & Steve H Stewart 
Tränare: Frode Hamre Skötare: Tina Storetvedt 
Kusk: Erik Adielsson
Har mött de bästa i USA där han tillhört de snabbaste hästarna och tjänat drygt 
5,8 miljoner kronor. Till och från har han inte fungerat, men han har visat oerhörd 
kapacitet och bland annat vunnit på 1.08,6. I vintras såldes hästen och flyttades 
till Frode Hamre, som säger att det är den bästa hästen han någonsin har tränat. 
Känslan är att hästen kan springa riktigt fort även i Norden. Loppets stora joker 
från innerspår!
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GUNNAR WALLBERGS MINNE
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina fram gångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som  kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade  hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verk ligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en under hållande och kul person att 
lyssna till.

– ROGER NYGREN 

SONEN PREMIÄRVINNARE
För elfte gången körs Gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. 
 
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 

MOFAKSANS STOLOPP
Med 2.603.181 kronor intjänat 
under sin karriär är Mofaksan näst 
 vinstrikaste svenska sto genom 
 tiderna efter Lundås Emelie. 23 maj 
2020 hedrade Gävletravet henne 
med premiärupplagan av Mofaksans 
Stolopp. 

Mofaksan gjorde sin sista start 29 
december 2018 när hon vann Odin 
Tabacs lopp på Romme med sin 
 uppfödare och tränare Mikael Olsson. 
Som 13-åring avslutade hon verkligen 
karriären på topp med fem segrar och 
ett andrapris på de sex sista starterna. 
Det var också under 2018 som hon 
vann Sto-SM med Mikael i sulkyn, 
vilket förstås var karriärens höjdpunkt 
med familjehästen. Hon vann 32 lopp 
på 146 starter och är Sveriges snab-
baste svenska sto genom tiderna med 
1.21,3/1680 meter.

Mofaksan började starta 2009 som 
treåring och vann sitt första lopp i maj 
som fyraåring i Rättvik när hon satte 
banrekord. Första större segern tog hon 
2012 när hon vann Norrländska Elitstoet 
på Umåker, ett lopp som hon vann fem 
gånger! Mofaksan blev 2016 Gävletravets 
första kallblodiga sto att passera en 
 miljon kronor i intjänade pengar och hon 
vann över alla distanser.

”Hon har gjort allt för mig. Att komma 
tillbaka efter den lungblödning hon 
åkte på och kunna prestera på den 
nivån hon gjorde är helt otroligt och 
det visar vilket psyke hon har”, säger 
Mikael Olsson om sin stjärna.

 Text: Mathias Gustafsson
 Foto: Christer Norin/ALN

Mofaksan.

Fakta Mofaksan 
Starter: 146 starter 
Segrar: 32 
Inkört: 2.603.161 kronor 
Rekord: 21,3/1680, 23,8/2200, 24,7a/2640 
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp

Främsta meriter
Sto-SM 2018 (Hagmyren), Odin Tabacs lopp 
2018 (Romme), Final Norrlands Elitserie 2016 
och 2018 (Umåker), Norrländska Elitstoet 
2012, 2013, 2016, 2017 och 2018 (Umåker),  
Th Egnells Memorial 2014 (Färjestad).

Tidigare vinnare av Mofaksans Stolopp

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2020 Åsrud Vilja Örjan Kihlström Tor Örjan Johansen Stall Vilja, Norge 1.22,7/2180
2021 Forspärla Ulf Ohlsson Jan Gustavsson Jan Gustavsson & Desiree Gustafsson 1.24,0/2180

HISTORIK

SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 14.30. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.
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HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2020
År Vinnare Segrar
1938 Bertil Dahlberg 17
1939 Bertil Dahlberg 23
1940 Evert Lidell 28
1941 Evert Lidell 48
1942 Evert Lidell 24
1943 Jöns Olofsson 27
1944 Gösta Scott 22
1945 Gösta Scott 27
1946 Evert Lidell 27
1947 Gösta Scott 35
1948 Harry Westergren 24
1949 Harry Westergren 22
1950 Gösta Scott 30
1951 Gösta Scott 27
1952 Rickard Larsson 42
1953 Lars G Larsson 29
1954 Lars G Larsson 40
1955 Lars G Larsson 27
1956 Gunnar Wallberg 35
1957 Gunnar Wallberg 28
1958 Roland Wike 24

År Vinnare Segrar
1959 Gunnar Wallberg 31
1960 Gösta Scott 41
1961 Gunnar Wallberg 32
1962 Gunnar Wallberg 33
1963 Gunnar Wallberg 40
1964 Gunnar Wallberg 43
1965 Gunnar Wallberg 50
1966 Gunnar Wallberg 35
1967 Gunnar Wallberg 32
1968 Gunnar Wallberg 42
1969 Gunnar Wallberg 34
1970 Gunnar Wallberg 36
1971 Gunnar Wallberg 41
1972 Gunnar Wallberg 36
1973 Einar Johansson 40
1974 Einar Johansson 31
1975 Sven-Erik Landin 35
1976 Sven-Erik Landin 35
1977 Sven-Erik Landin 43
1978 Sven-Erik Landin 44
1979 Jim Frick 45

År Vinnare Segrar
1980 Sven-Erik Landin 21
1981 Jim Frick 30
1982 Jim Frick 43
1983 Jim Frick 26
1984 Jim Frick 30
1985 Jim Frick 50
1986 Jim Frick 71
1987 Jim Frick 38
1988 Jim Frick 49
1989 Jim Frick 29
1990 Åke Svanstedt 38
1991 Jim Frick 53
1992 Jim Frick 42
1993 Jim Frick 36
1994 Jim Frick 34
1995 Jim Frick 53
1996 Jim Frick 43
1997 Jim Frick 45
1998 Jim Frick 43
1999 Jim Frick 32
2000 Jim Frick 38

År Vinnare Segrar
2001 Åke Svanstedt 51
2002 Jim Frick 38
2003 Torbjörn Jansson 47
2004 Jim Frick 32
2005 Jim Frick 30
2006 Jim Frick 43
2007 Jim Frick 28
2008 Jim Frick 35
2009 Ulf Ohlsson 28
2010 Ulf Ohlsson 24
2011 Jorma Kontio 40
2012 Ulf Ohlsson 24
2013 Jorma Kontio 32
2014 Ulf Ohlsson 31 
2015 Ulf Ohlsson 23
2016 Ulf Ohlsson 23
2017 Ulf Ohlsson 14
2018 Ulf Ohlsson 25
2019 Ulf Ohlsson 23
2020 Jorma Kontio 17
2021 Oskar Kylin Blom 23

Sven-Erik Landin. Foto: TR BILD Jim Frick. Foto: TR BILD Gunnar Wallberg. Foto: TR BILD Oskar Kylin Blom. Foto: TR BILD

HISTORIK Tränarchampions på Gävletravet 2012–2020
År Vinnare Segrar
2012 Jan-Olov Persson 15
2013 Claes Sjöström 17
2014 Daniel Redén 13
2015 Timo Nurmos 13
2016 Jörgen Westholm 13

År Vinnare Segrar
2017 Jan-Olov Persson 12
2018 Jan-Olov Persson 19
2019 Jan-Olov Persson 15
2020 Oskar J Andersson 10
2021 Oskar Kylin Blom 24

DISKUTERA HINGSTVAL MED VÄSTERBO STUTERI
På plats i Travbutiken på Gävletravet, Michael Demmers. 

Välkommen in och diskutera hingstval och lite annat.

Västerbo Stuteri 2022 
seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash Okay 
- Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

El Mago Pellini - Supermöderne!
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’Haufour 
- Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Volstead och Helpisontheway 
- finns på fryst på Västerbo
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

4 hingstar på Västerbo 2022
Mister J.P. - El Mago Pellini - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

El Mago Pellini - de snackar om mina barn
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

BARNAKTIVITETER
Hej alla barn, stora som små! 

Nu på lördag har vi laddat upp med olika aktiviteter för er. 
Vad sägs om en gul & blå hinderbana, hästhoppning med studs  

eller varför inte  ponnyridning eller ponnykörning mellan klockan 14.00 och 18.00, 
med lite ponnyvila då och då. 

Allting är förstås gratis, så ta med er mamma och pappa  
till en fartfylld folkfest hos oss på  Gävletravet. 

Vi håller till på den norra gaveln av vår stora läktare. 
Och du, vi bjuder er på en glass så långt lagret räcker. 

Välkomna och ha en kul dag!
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CAMILLA ALSÉNS UTBILDNING
Sveriges största privata travskola

Vi har kurser, coaching och läger för alla
Besök oss på vår fb-sida: Camilla Alsén utbildning  

Telefon: 072-245 75 72

Travskolan Gävletravet 
tackar för sponsringen av täckeshängarna med förhänge!
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PONNYLOPP
Gävles Lilla Pris - Camilla Alséns Utbildning
Kategori B 1.49,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare. 1640 m. Autostart. Högst 10 startande.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150). Prispremier utdelas enligt prispoäng.
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Start: 
14.00

Gävle lördag den 21 maj 2022.

22

ca kl 14:00

1

2

3

4

5

6

7

8

VALDER

MIMMI ERNST

TEXAZ

CLARIUS

AZTEC

HADES

B.B.S TROGEN*

TAMLA C.C.

8, fux h e Marlon S.-

9, br. s e Ernst Ronaldo-

11, ljbr. h e Tokajer M.L.-

13, br. v e Darius Roll-

7, br. v e Gumino-

6, br. h e Kålmans Polar j:r-

12, fux v e Trofe-

6, br. s e Tyson II-

Vaquila e Vagabond

Mazarin Ernst e Tyson II

Flexa e Granit

Clea Roll e Munter

Ljungens Copia e Vagabond

Valkyria e Tyson II

Rassadotter e Helios

Sundbys Tuva e Parat

Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C

Sundgren E
Sundgren E
Sundgren E
Sundgren E
Sundgren E

Melin A
Melin A
Melin A
Melin A
Melin A

Bergström J
Bergström J
Bergström J
Bergström J
Bergström J

Jakobsson A
Jakobsson A
Jakobsson A
Jakobsson A
Jakobsson A

Alsén L
Alsén L
Alsén L
Alsén L
Alsén L

Holse N M
Holse N M
Holse N M
Holse N M
Holse N M

Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E

,6'
,6'
1'
-
-

,6'
,6'
,6'
1'

2,5'

2,5'
2'
,6'
,6'

2,5'

,8'
,6'
,6'
,6'
1'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

5'
1'
2'
5'
,6'

-
-
-
-
-

2'
5'
1'
1'
,6'

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Paulsson Katarina, Klippan

Uppf: Häggberg Monika

Uppf: Ellingsson Per, Timrå

Uppf: Zetterqvist Peter & Åse

Uppf: Lindström Christina, Hoting

Uppf: Björkegren Bengt, Visby

Uppf: Carlberg Carin

Äg: Jobs Pernilla, Leksand

Äg: Hagström Anna, Gävle

Äg: Melin Amanda

Äg: Bergström Birgitta & Johanna

Äg: Jakobsson Agnes, Bollnäs

Äg: Lindström Christina, Hoting

Äg: Dansk Ägare

Äg: Carlberg Carin

Svart, blå/vita vinklar, stj. ärm; blå

Svart, orange axelklaffar&ärmrev; sva

Blå,röd stjärn vit rund,stj ärm; svart

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Röd, svarta hängslen & ärmbindel; röd

Svart, cerise stjärnor & ärmb.;svart

Svart/grön, tvärrandig; svart

Grön, rött bröstband & ärmbindel; röd

Casandra Herrmann

Ebba Sundgren

Amanda Melin

Johanna Bergström

Agnes Jakobsson

Linnéa Alsén

Hanna Johansson

Ebba E Handler

19.575

9.750

32.300

9.575

11.150

17.100

17.650

14.500

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1.52,4 m, 1.50,9 ak

1.54,3 m, *1.57,0 ak

*1.50,3 m, *1.53,0 ak

1.53,6 k, *1.56,5 ak

1.54,6 k, *1.53,4 ak

1.50,8 k, 1.50,0 am

2.03,5 m, *1.55,8 am

1.53,8 k, 1.53,5 ak

Gävles Lilla Pris - Camilla Alséns utbildning
Kategori B 1.49,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart. Högst 10 startande.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

1640 m Auto

Gul/Orange

(Noah M. Holse)

Ro

D

Bs

*

S

Ro
Ö
G
Ma
Ma

G
B
B
G
D

Sä
G
Bs
U
D

F
H
G
Ö
G

G
B
B
G
H

Vi
Ös
G
F
Rä

Ch
Ch
Ch
Ch
Ch

G
F
Ax
Ax
H

c c
c c
c c
- -
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
- -
- -
- -
- -

c c
c c
c c
c c
c c

12/
9/

14/
6/
8/

10/
17/
21/
14/
1/

25/
10/
30/
6/
1/

11/
26/
10/
20/
14/

10/
17/
10/
24/
8/

7/
4/

10/
23/
1/

2/
16/
16/
14/
14/

10/
23/
14/
14/
8/

3-4
4-7
4-1
5-3
5-5

10-14
10-10
11-8
4-1
5-2

9-2
10-2
10-7
11-2
5-2

9-14
9-9
10-14
11-2
4-1

10-14
10-10
4-3
4-7
5-4

8-10
9-12
10-2
10-2
5-2

10-6
10-4
10-8
11-2
11-5

10-2
10-2
11-1
11-9
5-9

1/1640
2/1660
1/2280

1800
1740

3/1700
2/2180
1/1660
1/2180
1/2220

1/2280
1/1640
1/1640
1/1680
1/2300

1/1640
1/2200
2/1700
1/2180
1/2240

1/1720
3/2240
1/2140
1/2300
1/1680

4/1620
2/1680
3/1640
1/2140
1/1640

1260
1140
1340
1160
1380

6/1640
10/2140
1/1740
1/1760
1/1720

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

3
2
3
1
d

4
6
2
2
4

6
d
2
2
d

2
3
1
1
6

3
d
1
d
1

1
2
1
3
3

4
3
3
1
3

5
4
0
0
2

55,1 g
it g
52,4 g
53,6
- g

59,4
00,1 g
05,3
54,3
55,1 g

51,9
5ag
52,6
54,7 g
9 g

53,6 g
01,8 g
58,6 g
55,0 g
54,7

57,9 g
9 g
57,9 g
3 g
55,6

51,2ag
50,8 g
52,5 a
50,0ag
51,0 g

it g
it
it
it
it

56,2ag
53,5 a
59,5 g
57,1
53,8 g

Tot:  72 15-9-5

Tot:  40 4-14-4

Tot:  93 16-18-11

Tot:  21 14-2-2

Tot:  41 4-4-9

Tot:  20 10-4-2

Tot:  88 16-5-12

Tot:  34 9-6-4

21:  14 3-0-1 54,3a 2.799

21:  3 0-1-0 59,4 550

21:  10 2-4-1 50,3 2.750

21:  7 5-1-1 53,6 3.600

21:  11 1-1-4 53,4a 2.000

21:  7 4-2-1 50,0a 10.750

21:  24 4-2-4 05,3 3.875

21:  12 3-2-1 53,5a 5.975

22:  5 1-1-2 52,4 1.876

22:  2 0-1-0 54,3 800

22:  1 0-0-0 0

22:  1 0-0-0 54,7 100

22:  3 2-0-0 55,6 1.200

22:  1 0-0-1 51,0 200

22: 0 0-0-0 0

22:  1 0-1-0 53,8 300

Defilering: 13.54
OBS! 

INGET SPEL 
I DETTA LOPP
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Activated är utan tvekan en av Gävletravets 
bästa hästar genom tiderna. Hon vann klassiska 
lopp som Stochampionatet och Drottning Silvias 
Pokal och tjänade totalt 6.411.130 kronor och tog 
totalt tolv segrar för sin tränare Fredrik Wal-
lin. 21 maj 2022 hedrar Gävletravet henne med 
premiärupplagan av Activateds Stolopp.  

Activated började starta som tvååring då hon vann 
ASVT Trottex Auktionslopp och Breeders’ Crown på 
Solvalla. Som treåring slutade hon tvåa i Guldstoet på 
Axevalla och vann E3 Consolation på Färjestad och 
kvalade även in till Svenskt Trav-Oaks där hon tyvärr 
inte kom till start. Senare under året vann hon Oaksre-
vanschen. 

Fyraåringssäsongen blev något alldeles extra med 
segrar i Drottning Silvias Pokal och Stochampionatet. 

Med härlig studs i steget flög hon förbi sina konkur-
renter sista halvvarvet på Åby. I det stora slaget på 
Skaraslätten – Stochampionatet - bidade hon sin tid 
som jumbo och över upploppet spurtade hon förbi alla 
efter en virvlande avslutning från spår tolv. Två klas-
siska segrar och minnen för livet. För hennes prestatio-
ner 2019 blev hon utsedd till Årets Sto på Hästgalan.

”Hon är en stor anledning till att jag är där jag är i 
dag. Både för hur jag kunnat utveckla gården och gäl-
lande vilket hästmaterial jag har i stallet. Activated har 
betytt otroligt mycket och för det är jag henne evigt 
tacksam”, säger Fredrik Wallin.

Efter tävlingskarriären såldes Activated till Menham-
mar Stuteri där hon är född.

 – Mathias Gustafsson

Activated hedras med eget lopp

Fakta Activated 
Starter: 43 starter 

Segrar: 12 
Inkört: 6.411.130 kronor 

Rekord: 14,8a/1609, 11,6a/2140, 13,2a/2640 
Ägare: Fredrik Wallin, med flera

Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Främsta meriter:
StoChampionatet 2019 (Axevalla),  
Drottning  Silvias Pokal 2019 (Åby),  

ASVT Trottex  Auktionslopp 2017 (Solvalla),  
Lars Lindbergs Minne/STL 2021  (Bergsåker),  

Vilhelm Johansson Minne 2020 (Kalmar),  
Breeders’ Crown Tvååriga 2017 ( Solvalla),  

 Carl-Erik Lindbloms lopp/STL 2020 (Örebro), 
 Oaksrevanschen 2018 (Solvalla), E3  Consolation 2018 
(Färjestad), tvåa Breeders’ Crown 2019 (Eskilstuna).
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VARENDA HÄST ÄR VÄRD EN ANDRA CHANS
Det är drygt tre år sedan arbetet med Insamlingsstiftelsen Life After Racing startade. 
 Intresset har varit över all förväntan, vilket visar att den fyller ett behov. Syftet är främst att 
verka för att så många som möjligt av våra  travhästar ska få en ny, meningsfull uppgift efter 
tävlingskarriären och bidra till att forma en kultur där det är en självklarhet att ta ansvar för 
travhästen både före, under och efter karriären.

I slutet av maj lanseras en helt ny sajt - lifeafterracing.se - där alla som är engagerade i en 
travhäst – uppfödare, ägare, spelare, tränare, skötare, fans – kommer att kunna bidra till ett 
sparkonto som aktiveras den dag då hästen slutar tävla. 

Pengarna på kontot kan då ge hästen: 
8 Mer tid för återhämtning
8 Mer tid för omskolning
8 Mer tid att hitta ett nytt för-alltid-hem

Att alla travhästar ska bli ridhästar är en utopi, men väldigt 
många trivs bra under sadel och blir fantastiska  hobbyhästar. 
Med fler travskolor och andra travnära  verksamheter där 
 travhästarna får fortsätta gå i vagn, men inte behöver 
 prestera på tävlingsovalen, skulle än fler  hästar hitta nya 
hem. Även mer samhällsfrämjande insatser med hemvist  
i travsporten skulle göra stor skillnad. 
För både hästar och människor. 

I samtliga defileringar under dagen kommer vi att få se en förridare. 
Det är hästen O.F.Perchpike med ryttaren Karin Thelin.

O.F.Perchpike är en pensionerad travhäst som har inlett en ny karriär som  ridhäst. 
Han har haft fina placeringar i både hoppning och ännu mer i  dressyr med fyra vinster,  

tre  andraplatser och fyra tredjeplatser. Han är även klass 1-godkänd i tömkörning. 
O.F.Perchpike har hittat sitt ”life after racing”.

Förridare hela dagen – O.F.Perchpike & Karin Thelin

GÖR SÅ HÄR:
1. Ladda ner appen på AppStore för  
 iPhone eller Google Play för Android.

2. Logga in och gå in på Mitt konto.

3. Dela din plats under ”Stötta din bana”.

STÖTTA 
DIN BANA!
Använd ATG® Appen när du spelar 
så stöttar du din lokala bana. 

Digitalt_spel_pa_bana_2022_Banprogram_Halvsida_148x105mm.indd   1Digitalt_spel_pa_bana_2022_Banprogram_Halvsida_148x105mm.indd   1 2022-02-07   10:442022-02-07   10:44
SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

ÅRETS E3-HÖJDARE
SVERIGES POPULÄRASTE INSATSLOPP FÖR 3-ÅRIGA HÄSTAR

Finaler långa E3 Eskilstuna 2 juli
 (Premiechansen på långa finalen för båda klasserna)

Uttagningslopp Bergsåker 16 juni

Finaler korta E3 Örebro 20 augusti

Uttagningslopp Gävle 4 augusti

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln 
för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar upp ägarna vid hållplats 
 vinnare vid stallfiket.
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Katalonia – Lina Tallberger (Ulf Ohlsson) – Åby 7 maj – 1.11,4a/1640 – Odds: 21,49 – Förstapris: 110.000 kr  
– Ägare: Idealmaskin I Sverige AB, Timrå – Uppfödare: Schavemaker Transport B.V. Holland - Skötare: Fredrik Mattsson

Foto: TR BILD

Gratulerar Katalonia Gratulerar Katalonia 
till  STL-segerntill  STL-segern

5–20225–2022

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel i vinnarcirkeln 
i samband med prisutdelningen.

VINNARBORDETVINNARBORDET
Har du häst i träning  Har du häst i träning  

på  Gävletravet och hästen  på  Gävletravet och hästen  
vinner här hemma bjuder  vinner här hemma bjuder  

vi på middag på travrestaurangen. vi på middag på travrestaurangen. 
Inbjudan skickas till dig  Inbjudan skickas till dig  

som står som företrädare  som står som företrädare  
efter hästens seger.efter hästens seger.

Vinnarbordet april 2022:
Häst Datum Ägare
Kalle Taxam  7/4 Pöllänen Stable AB, m fl
Remember Me B.J. 14/4 Maud Johansson, Östhammar
Staro Onyourmarks 14/4 AB Kungsholmen Hästar AB, m fl
Stormyrans Erkki 14/4 Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Red Rooster 21/4 Frida Asplund, Gävle
Hersey’s Kisses 30/4 Sonny & Kerstin Olsson
Maj Turbo 30/4 Firma Fredlunds Hovslageri

Sto 5 år e. Maharajah – Global 
Naughty e. Conway Hall
Uppfödare:  
Staffan B Nilsson, Ramkvilla
Ägare: AB Kungsholmen Hästar, m fl
Tränare: Oskar Kylin Blom
Skötare: Hanna Reiser

MÅNADENS HÄSTAR 2022: Alert Kronos, Bravo Unita, Iceland Falls, 
Staro Onyourmarks

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet april 2022

Starter i april:
Hd 220423-10 1/2160 1 13,2 Oskar Kylin Blom 110 000
G 220414-10 2/2640 1 14,8 Oskar Kylin Blom 150 000
B 220402-4 6/2160 7 15,2 Oskar Kylin Blom 6 500

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

STARO ONYOURMARKSSTARO ONYOURMARKS
1 Mats E Djuse H K1 68 10 9 3 14,7 743 200
2 Oskar Kylin Blom G A1 53 8 9 3 15,1 698 150
3 Claes Sjöström S A1 29 6 7 3 20,7 661 500
4 Jorma Kontio S A1 29 6 2 0 20,7 386 400
5 Ulf Ohlsson S A1 37 6 1 2 16,2 432 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1 Oskar Kylin Blom G A1 41 9 8 2 22,0 655 000
2 Jan-Olov Persson H A1 29 6 5 2 20,7 397 400
3 Svante Båth S A2 9 6 1 1 66,7 331 500
4 Katja Melkko S A5 15 5 2 0 33,3 207 500
5 Jörgen Westholm RO A1 28 4 2 3 14,3 300 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1 Lina M Björk RO B1 8 2 0 1 25,0 42 500
2 Maud Johansson G B2 3 2 0 0 66,7 43 000
3 Filip Raihle G B1 4 1 2 0 25,0 59 000
4 Sölve Bäck RO B2 5 1 2 0 20,0 54 500
5 Anette Ekström G B2 7 1 2 0 14,3 60 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1 Christina A Hande B K1M 4 2 2 0 50,0 80 000
2 Emilia Leo RO A1M 2 2 0 0 100 60 000
3 Ailin Berg-Almaas RO B1M 4 0 1 1 0 33 700
4 Jonathan Carre Å B1M 3 0 1 0 0 19 900
5 Nathalie Blom RÄ A1M 2 0 0 1 0 15 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

Segerrikaste på Gävletravet 2022
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   Västerbo Stuteri presenterar   Västerbo Stuteri presenterar

Ettåringar till saluEttåringar till salu
HINGSTARHINGSTAR
Latte Västerbo (FR)Latte Västerbo (FR)
e. Captain Sparrow (FR)
u. Vaga Vasterbo (FR) - Orlando Vici (FR)

Västerbo  RoyalFlashVästerbo  RoyalFlash
e. Mister J.P.
u. Kristel Ås - Malabar Man (US)

Lucifer Vasterbo (FR)Lucifer Vasterbo (FR)
e. Canadian d’Am (FR)
u. Scarlet (FR) - Look de Star (FR)

Västerbo Gute Västerbo Gute 
e. Gotland (FR)
u. Fabrication (US) - Donato Hanover (US)

VästerboTrinityVästerboTrinity
e. Django Riff (FR)
u. Västerbo My Madame - Credit Winner (US)

Västerbo AthosVästerbo Athos
e. Helpisontheway (US)
u. Västerbo Daytrip - Credit Winner (US)

Västerbo HawkEyeVästerbo HawkEye
e. Maharajah
u. VästerboMixedLove - Love You (FR)

Västerbo PorthosVästerbo Porthos
e. El Mago Pellini
u. VästerboDogArtist - Kiss Francais (FR)

Västerbo AramisVästerbo Aramis
e. Mister J.P.
u. VästerboDayofHope - Credit Winner (US)

Caliber af TedaCaliber af Teda
e. El Mago Pellini
u. Elda Västerbo (FR) - Un Amour d’Haufor (FR)

Calma Hall Calma Hall 
e. Fabulous Wood
u. Mellby Etiquette - Viking Kronos

Camaro HallCamaro Hall
e. Campo Bahia
u. Ready Hall - Ready Cash 

Bottnas Lexus Bottnas Lexus 
e. Un Mec d’Heripre
u. Epok Sund - Cantab Hall (US)

Bottnas  LordBottnas  Lord
e. Face Time Bourbon (FR)
u. Aisle Stand - Scarlet Knight (US) 
STONSTON
Västerbo MahognyVästerbo Mahogny
e. Charly de Noyer (FR)
u. Chakaranda D. - Spotlite Lobell (US)

Västerbo HyacintVästerbo Hyacint
e. International Moni (US)
u. Västerbo Hot Stuff - Explosive Matter (US)

Västerbo PushVästerbo Push
e. International Moni (US)
u. Alvina Zonett - Ready Cash (FR)

Västerbo FlyByNightVästerbo FlyByNight
e. Campo Bahia
u. VästerboStreetLite - Viking’s Way (FR)

Västerbo ChiliVästerbo Chili
e. Mister J.P.
u. Lima Star (US) - Striking Sahbra (US)

Hertiginnan StöenHertiginnan Stöen
e. Tekno Odin
u. Vesle Fröken Stöen (NO) - Spikeld (NO)

WhirlwindWhirlwind
e. Googoo Gaagaa
u. Storm Surge - Muscle Hill (US)

Gemera HallGemera Hall
e. Googoo Gaagaa
u. Emelie Hall - Triton Sund

Bottnas LadyBottnas Lady
e. Campo Bahia
u. Staro Family - Supergill (US)

Välkomna att besiktiga hästarna 
här på Västerbo Stuteri!

Kontor:  0224 - 930 54
Michael Demmers 070 - 545 44 62
Susanne Demmers 070 - 545 44 75
Sofia Eriksson 0224 - 930 59
Veronica Lundström 0224 - 930 58
E-post:  info@vasterbo.com

Västerbo helsida.indd   1Västerbo helsida.indd   1 2022-05-12   12:402022-05-12   12:40 www.radiohjalpen.se/victoria



24 25

 Kör i lopp Bana 2022 % tkr 2021 %
Adielsson, Erik 7,10,11,12 S 198 24-24-18 12 5091 887 118-96-85 13
Alsén, Olle 7 G 71 1-8-5 1 428 257 9-25-31 4
Arnesson, Ann-Charlotte 1 BS 15 5-1-0 33 206 45 3-5-4 7
Bergh, Robert 3,5,9,10,11 Å 159 39-18-16 25 2618 574 124-86-73 22
Berås, Madelen 1 S 6 0-0-0 0 21 41 8-3-2 20
Björklund, Mikael H 3 BS 15 1-0-0 7 71 50 4-3-6 8
Brandel, Johan 6 G 17 0-0-0 0 61 179 12-9-18 7
Byström, John 9 RO 22 1-0-1 5 164 48 1-5-3 2
Djuse, Magnus A 5,7,9,10,11 S 423 79-46-53 19 7187 1417 206-178-142 15
Djuse, Mats E 2,3,5,7,8,11 H 553 62-60-59 11 6445 1707 209-189-181 12
Djuse, Mattias 3,9,12 S 116 18-18-15 16 1692 318 36-32-41 11
Ecce, Ken 10,11 *
Edin, Stefan 2 D 39 2-2-3 5 215 258 25-25-24 10
Ekberg, William 4,6 RO 79 15-8-8 19 693 150 21-7-22 14
Ekholm, Anna 1 AX 13 0-0-2 0 53 22 0-0-3 0
Eriksson, Peter 4,5 BS 112 5-5-5 4 650 241 27-22-25 11
Eriksson, Ulf 12 BS 59 5-5-6 8 1115 219 21-23-15 10
Florhed, Oskar 4 B 28 3-2-1 11 219 118 15-10-8 13
Forslin, Hanna 11 H 49 4-3-5 8 663 202 20-23-23 10
Gaustad, Jan Rune 2,8 *
Goop, Björn 4,5,8,9,10,11 F 293 37-38-36 13 7276 1201 190-173-150 16
Hagman, Catrine 1 RÄ 14 0-1-1 0 75 2 0-0-1 0
Helm, Simon 6 J 25 3-0-2 12 355 109 29-7-14 27
Jansson, Torbjörn 7,8 S 225 15-14-16 7 2170 629 52-45-58 8
Jensen, Flemming 7,9,10 *
Jepson, Carl Johan 2,5,8,10,11 F 341 45-48-43 13 4514 1354 166-169-155 12
Johansson, Gustav 6 HD 167 20-23-17 12 1933 186 19-24-17 10
Johansson, Jan-Olof 2 ÖS 38 3-6-2 8 318 138 7-13-16 5
Johansson, Madelene 8 G 25 2-2-4 8 147 69 9-5-4 13
Jonasson, Zeb 6,7 S 66 9-9-9 14 704 141 12-11-18 9
Karlsson, Lars-Erik 2 BS 18 2-1-2 11 142 42 2-1-8 5
Kihlström, Örjan 2,4,5,7,8,9,10,11 S 381 96-50-52 25 16066 1021 213-148-105 21
Kylin Blom, Oskar 2,3,7,12 G 249 27-41-21 11 2867 704 75-77-54 11
Larsson, Agnes 1 E 21 4-1-0 19 200 45 5-5-9 11
Lennartsson, Per 4,5,10,12 E 152 16-18-19 11 2895 511 75-57-55 15
Leo, Emilia 1 RO 147 21-24-14 14 2091 515 79-58-56 15
Lilius, Marcus 6 H 94 14-7-8 15 1251 254 12-24-22 5
Lindblom, Carl Philip 6 Ö 61 7-1-6 11 474 150 13-12-11 9
Linderoth, Per 8,9 ÖS 132 15-18-17 11 1445 417 41-40-45 10
Lönn, Linus 5,6 G 105 4-9-8 4 764 341 21-32-23 6
Lövdal, Andreas 6 S 117 14-13-7 12 1324 398 58-29-42 15
Mahony, Paw 4,5 ÅR 57 9-8-7 16 557 202 18-23-12 9
Melberg, Nicole 1 S 15 0-2-2 0 92 49 4-4-4 8
Mjölneröd, Jan Roar 8 *
Molin, Felicia 5,6 G 62 2-2-7 3 248 148 20-17-11 14
Ohlsson, Ulf 2,3,7,8,10,11 S 676 91-83-77 13 8934 2204 329-274-233 15
Persson, Jennifer 1 S 39 4-4-8 10 316 138 19-21-8 14
Persson, Stefan 4,7,9 HD 433 58-57-56 13 5660 1393 162-147-146 12
Pettersson, Tomas 9 BS 243 15-33-39 6 2379 817 79-95-85 10
Pieters, Dwight 4 RO 199 9-16-24 5 1385 493 60-44-44 12
Riesterer, Ida 6 S 28 2-3-4 7 380 68 3-8-5 4
Rosleff, Victor 6,7 HD 220 21-26-29 10 2140 400 39-33-39 10
Skoglund, Rikard N 2,3,4 S 454 66-56-40 15 5732 1662 215-176-166 13
Skoglund, Robert 2,8 B 51 4-3-3 8 369 156 15-13-14 10
Smedman, Julia 1 S 56 1-0-4 2 275 154 4-5-7 3
Smith, Jakob 6 F 21 0-0-2 0 88 90 3-11-10 3
Strandberg, Elias 6 G 64 9-12-5 14 437 81 6-14-13 7
Svedberg, Markus B 9,11 E 86 13-15-12 15 1328 280 47-42-26 17
Svensson, Henrik 8 B 104 21-18-7 20 1547 277 30-36-31 11
Söderberg, Lars-Göran 12 B 21 2-4-6 10 315 55 10-3-4 18
Söderlund, Rose-Marie 8 RO 7 1-0-0 14 73 47 1-1-3 2
Vikström, Lucas H 6,12 BS 34 2-1-1 6 134 100 1-7-7 1
Westholm, Jörgen 2,4 RO 183 37-22-27 20 3170 571 104-78-57 18
Wilhelmsson, Robert 8 G 48 7-3-0 15 397 174 11-9-13 6
Wäjersten, Daniel 3,4,5,9,11 B 223 43-29-30 19 4446 564 108-65-63 19
Åsberg, Jenni H 1 BS 42 4-2-8 10 353 136 17-24-27 13
Österberg, Susanne 8 RO 20 1-1-1 5 132 55 2-3-7 4

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 15 majKUSKSTATISTIK
 Häst i lopp Bana     2022 % tkr 2021 %
Alsén, Olle 6,7 G 76 2-12-4 3 568 273 12-30-34 4
Andersson, Anna 6 RÄ 19 0-0-0 0 60 59 3-5-9 5
Arvidsson, Stefan 4,5,7 BS 107 9-11-12 8 1118 319 31-30-36 10
Bergh, Robert 3,5,9,10,11 Å 290 66-33-29 23 5318 1422 292-171-158 21
Bergström, Malin 1,6 E 24 1-3-1 4 148 68 4-3-10 6
Björklund, Mikael 2 ÖS 8 2-2-0 25 155 43 5-8-5 12
Byström, John 9 RO 22 1-0-1 5 164 55 1-6-3 2
Båth, Svante 3,12 S 136 31-19-15 23 2989 573 112-90-57 20
Cedergren, Mikael 5,5 BS 87 6-5-7 7 791 242 14-17-30 6
Di Luca, Philip 6 E 29 7-6-5 24 574 54 14-1-9 26
Djuse, Mattias 3,5,7,9,12 S 194 43-33-25 22 4184 589 73-70-74 12
Edlund, Helena 10 ÅR 6 2-1-0 33 563 22 2-3-4 9
Eilefsen, Stian 8 *
Enberg, Tommy 1 S 12 0-1-3 0 65 37 8-8-4 22
Ericsson, Lars-Åke 8 D 7 2-1-2 29 172 27 2-2-3 7
Ericsson, Svante 1 E 88 26-15-7 30 2195 156 16-15-16 10
Eriksson, Mikael 5 E 1 0-0-0 0 6 17 3-1-2 18
Eriksson, Peter 3,4 BS 52 3-2-2 6 340 123 13-11-10 11
Eriksson, Ulf 12 BS 13 1-5-2 8 168 0 0-0-0 0
Fellman, Elisabet 7
Forslin, Hanna 4,11 H 38 4-5-4 11 595 59 9-9-7 15
Fredlund, Ulla 1 G 5 1-1-0 20 26 18 1-0-1 6
Frick, Kajsa 1 RÄ 84 5-10-8 6 657 258 12-17-30 5
Gaustad, Jan Rune 2,8 *
Gilljam, Rolf 5 H 10 1-0-1 10 136 36 2-2-3 6
Goop, Björn 4,5,6,11 F 250 28-30-31 11 4149 1311 177-182-152 14
Haapakangas, Mika 4 B 58 5-6-5 9 523 198 23-17-25 12
Hamre, Frode 10 *
Hansson, Daniel 1 G 31 2-1-3 6 198 78 6-9-14 8
Henriksen, Per 4,7,9 Å 95 20-15-11 21 1530 238 27-21-17 11
Holm, Lars 9 B 20 1-4-5 5 239 68 2-11-5 3
Irri, Jonna 6 S 33 2-5-3 6 277 191 17-20-15 9
Ivarsson, Ann-Sofie 2 D 12 1-2-0 8 79 42 5-7-7 12
Jensen, Flemming 7,9,10 *
Johansson, Maud 7 G 5 2-0-1 40 77 10 0-0-2 0
Jonsson, Nina 1 BS 6 5-0-0 83 173 13 3-0-1 23
Karlsson, Lars-Erik 2,2 BS 28 3-3-3 11 237 56 4-2-11 7
Kylin Blom, Oskar 3,6,12 G 153 24-29-16 16 2313 421 66-49-35 16
Larsson, Fredrik B 6,10 S 64 8-9-9 13 902 139 20-17-14 14
Larsson, Henrik 7 S 24 4-2-3 17 196 165 11-14-11 7
Larsson, Kristina 2,8 F 25 2-5-2 8 189 66 4-9-5 6
Lassis, Gunnar 1 RÄ 10 0-1-2 0 75 2 0-0-0 0
Lennartson, Sören 11 U 44 3-5-8 7 387 123 15-8-14 12
Lennartsson, Per 4,6,12 E 71 16-15-7 23 1874 150 32-26-15 21
Liljeberg, Eva-Jeanette 5 BS 24 1-0-4 4 229 41 3-4-3 7
Mahony, Paw 4 ÅR 41 6-6-6 15 392 118 11-13-11 9
Malmqvist, Tomas 10,11 J 250 41-30-14 16 10683 580 67-73-51 12
Melander, Stefan 10 S 152 11-14-25 7 3330 604 45-50-69 7
Melberg, Nicole 9 S 19 1-1-1 5 130 33 2-6-8 6
Melkko, Katja 3 S 115 28-16-17 24 1780 361 77-50-23 21
Mjölneröd, Jan Roar 8 *
Norman, Peter G 11 S 69 4-11-6 6 714 249 26-34-23 10
Nurmos, Timo 4,10,11 S 92 25-12-15 27 2599 610 183-77-65 30
Ohlsson, Benny 1 RÄ 11 0-1-1 0 41 34 0-1-4 0
Olsen, Jan Ove 8 H 102 12-12-8 12 999 257 24-30-28 9
Persson, David 6,6,6,7 AX 80 11-13-11 14 1296 183 42-24-19 23
Persson, Jan-Olov 2,8,8 H 211 38-30-24 18 2883 679 126-82-77 19
Persson, Karin 12 BS 23 0-0-0 0 44 38 0-0-0 0
Pettersson, Tomas 1,9 BS 90 8-10-17 9 857 314 46-41-41 15
Redén, Daniel 7,9,10,11 S 96 43-13-10 45 5492 443 136-80-47 31
Reiser, Joakim 2 BS 58 2-2-11 3 370 213 11-21-14 5
Riordan, Jerry 10 HD 114 11-17-16 10 2191 474 75-51-50 16
Selin, Mikael 9 MP 35 4-2-6 11 264 125 7-10-9 6
Sjöström, Claes 7 S 123 20-25-20 16 2571 312 40-59-52 13
Skoglund, Robert 2,8 B 81 9-4-5 11 723 227 26-24-19 11
Stenströmer, Ulf 7,11 AX 140 22-25-13 16 2086 381 46-34-45 12
Strömberg, Peter 5 ÅR 5 0-0-1 0 31 19 1-1-1 5
Svedberg, Markus B 9,11 E 112 16-22-15 14 1929 400 61-57-44 15
Svensson, Henrik 8 B 30 8-4-3 27 415 135 23-16-12 17
Söderberg, Lars-Göran 12 B 16 2-4-5 13 223 56 10-3-4 18
Söderlund, Rose-Marie 8 RO 7 1-0-0 14 73 25 1-1-3 4
Tjomsland, Öystein 2 B 75 21-11-7 28 1618 445 92-73-48 21
Wallberg, Wilma 11 G 17 2-1-3 12 194 25 3-3-1 12
Wallin, Anders 8 B 20 4-1-4 20 221 47 7-6-6 15
Wallin, Fredrik 4,6,6 G 148 16-16-14 11 3164 417 46-48-57 11
Westholm, Jörgen 2,4,4,6 RO 323 54-41-38 17 5671 1067 167-137-112 16
Wilhelmsson, Robert 8,8 G 59 7-3-4 12 459 188 14-10-14 7
Wäjersten, Daniel 3,3,9,11 B 159 39-27-24 25 3972 462 113-73-51 24
Åhlund, Thomas 5 BS 16 0-1-1 0 76 46 3-1-3 7
Österberg, Susanne 5,8 RO 21 1-1-1 5 140 56 2-3-7 4
Östre, Ole Johan 2 F 6 3-0-0 50 113 96 14-7-17 15

Dagens tränare per söndag den 15 majTRÄNARSTATISTIK
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 4 Mellby Joker
 6 Jello W.
 2 Rossi Garline
 3 Fighter
12 Final Whistle
 9 Cab Frontline
10 Conrad Launcher
 7 Bat Marke
 1 Bidensky
 8 Humble Man
11 Biscaia
 5 Castle Racha

Lopp 9
V5® avd 3

 6 Brambling
 1 Beads
 3 Gareth Boko
 7 Seismic Wave
 4 Milliondollarrhyme
 9 Tycoon Conway Hall
 5 Beartime
10 Mindyourvalue W.F.
 2 Click Bait
 8 Holy Water

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

 5 Epimetheus
 8 Borups Tornado
10 Certainly
 9 Västerbo Pokerface
 4 Trumpie
 7 Cash Cowboy
11 Shapes
 2 Harper Seabrook
 3 Mellby Hoffa
 1 Alert Vendil
 6 Soul Tan
12 Just Celebration

 7 Sam the Man
 3 Tale of Jacks
 9 G.K.Justus
12 Global Bookmaker
11 Speedy Tilly
 4 Monfalcone
 1 Pappajonnys Ilse
10 Smokey Herman
 2 Casanova Sisu
 8 Aramis Amok
 5 Jamaica Boko
 6 Vacqueyras

Lopp 5 

 1 Global Collection
12 Kia Ora
15 Donna Summer
 4 Creme Brulee Font
 9 The Primerose
 5 Eliza Turf
11 Graces Candy
14 La Plus Belle
 2 Dior Lilly
 3 Ariane Summit
10 Smaragd Norrgård
 7 Isabel B.R.
 6 Killer Queen Boko
13 Stiernhööks Siri
 8 Metallica I.R.

Lopp 6

 3 Run N’Cola
 2 Go For Manny
 5 Calamari
 8 Franklin Zet
 6 Icouldbetheone
 7 Above Ground
12 Jeppas Uppercut
 1 Behind Lord
10 Honesty
 4 Ivar Pace
 9 Dynamic Twister
11 Remember Me B.J.

Lopp 7
V5® avd 1

 2 S.K.’s Ariel
 3 Wolt
13 Kalmar
 1 Lysjö Kasper
10 Ulvsåsen
 9 Sundbo Rymling
14 Norrlands Scott
 6 Sylv Odin
11 Järvsö Elling
15 Kaptein Kuling
 5 Kajsas Ture
 4 Skeie Lotta
12 Kong Henry
 8 Läckra Lisa
 7 Sör Tinder

Lopp 8
V5® avd 2

SPELINFO, RANKING & SPELFÖRSLAG

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

En eventuell Jackpot på V75 Gävle lördag 21 maj  
går till V75 Solvalla lördag 28 maj.

V75® förslag (lopp 5-11)
5 x 6 x 4 x 1 x 5 x 4 x 1
Rader 2 400
Kostnad 1 200 kr

V5® förslag (lopp 7–11)
4 x 1 x 5 x 4 x 1
Rader 80 
Kostnad 80 kr

V3® förslag (lopp 10–12)
V3-1: 1,3,6,7
V3-2: 5 Epimetheus
V3-3: 2,3,4,5,6
Rader 20

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 5,9 (4-8)
V4-2: 12 Stjärnblomster (10-9)
V4-3: 3,4,5,6,7 (1-8)
V4-4: 2,4,5,6,7,10 (1-12)
Rader 60 Kostnad 120 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 4 Beenthereseenthat
LD-2: 2,4,5,6,7,10
Kombinationer 6 st

TIPS
Av Mathias Gustafsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Epimetheus (V75-7).  Foto: TR BILD

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMET

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp-
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och 
så vidare.

Går ut på 
att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 
Du vinner på 
4 rätt (eller 
på 3 rätt 
om ingen 
har 4 rätt). 
Radpriset är 
2 kronor.

Avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset på 
Lunch Dubbel anger 
utdelningen per 
satsad krona/kom-
bination.

Går ut på att hitta vinnar-
en i sju lopp. Du vinner 
på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om 
utdelningen understiger 
15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot 
och pengar flyttas till 
nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

Avgörs i de två 
avslutande V75-
avdelningarna och 
går ut på att hitta 
vinnarna i två särskil-
da lopp. Du vinner 
om du har rätt häst i 
båda loppen. Oddset 
på Dagens Dubbel 
anger utdelningen per 
satsad krona/kombi-
nation.

Går ut på att 
hitta vin naren 
i fem lopp.  
Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 
ingen har  
5 rätt). 
Radpriset är 1 
krona.

Namnet kommer 
av möjligheten 
att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 
väljer upp till sju 
lopp och spelar 
Vinnare eller Plats. 
Så länge du vinner 
flyttas din vinst 
över som insats i 
nästa lopp.

Går ut på att 
hitta vinnaren 
i tre lopp. Du 
vinner på 3 
rätt (eller på 
de två första 
avdelningar-
nas rätt om 
ingen har 3 
rätt). Priset 
per andel/rad 
är 10 kronor.

Är ett vinsttätt spel 
där du redan för en 
liten insats kan vara 
med och slåss om 
storvinster! Pricka de 
7 första hästarna i mål 
i rätt ordning. Det är 
utdelning på 2-7 rätt 
och du måste alltid ha 
1:an och 2:an i loppet 
rätt för att få del 
av pengarna. TOP 7 
avgörs i V75-5.

DAGENS DUBBEL® V4® V5® LUNCH DUBBEL® RAKET TOP 7® V3®
Du satsar på den häst du tror vinner 
lopp et. Insatsen är lägst 10 kronor 
hos ATG-ombuden och 5 kronor på 
banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner 
loppet. Ju fler som har spelat på 
vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, 
desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

Går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i 
mål i ett lopp, oavsett ord-
ningsföljd. Vilken av de två 
främsta hästarna som kommer 
först i mål spelar alltså ingen 
roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

Går ut på att hitta 
de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i 
mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset 
anger utdelningen 
per satsad krona/
kombination. 

Du vinner om den 
häst du har spelat 
på kommer etta, 
tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kro-
nor på banan samt 
ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din 
insats.

Går ut på att tippa 
ettan och tvåan 
i ett lopp. Komb 
går att spela i alla 
galopp- och trav-
lopp från svenska 
och danska banor.

VINNARE TVILLING TRIO PLATS KOMB

DD® förslag (lopp 10–11) DD-1: 1,3,6,7 DD-2: 5 Epimetheus Kombinationer 4 st
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THE BIG BANG 1640:1 *12,4AK 15,3M Total: 46 11-10-4 626.200
1 6,mbr.v.e Yarrah Boko - 22: 6 0-1-2 13,7a 42.000 21: 16 8-6-1 12,4a 388.400

Ymers Diamant e Alf Palema Jennifer Persson S 19/1-6m 4/2140 3 16,4a cc 2,64 40'
Tommy Enberg Bs 21/3-1 3/1640 6 13,7ag Cc 30,82 25'
Jennifer Persson S 1/4-4m 6/2140 3 15,0a CC 6,99 40'
Tommy Enberg S 10/4-7 3/2140 0 14,4a Cc 67,72 40'
Emelie Sivertsson L 8/5-1m 6/1640 0 17,9ag Cc 12,80 22'

Uppf: Enberg Tommy, Fjärdhundra
Äg: Enberg Tommy, Fjärdhundra
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson (Tommy Enberg)

DIGITAL PRO 1640:2 *11,5AK 12,9K Total: 60 6-4-5 702.200
2 6,br.s.e Super Photo Kosmos - 22: 7 1-0-1 11,7a 70.600 21: 23 2-2-4 11,5a 238.500

So here I Am e Scarlet Knight Rikard N Skoglund Ro 25/2-8 1/1640 4 12,4a cc 3,43 40'
Rikard N Skoglund S 9/3-5 4/1640 0 14,1a cc 14,73 60'
Emilia Leo Mp 28/3-3m 7/1640 3 14,3a cc 6,62 30'
Jonathan Carre Ö 30/4-1m 1/2100 6 15,5a cc 15,77 35'
Jessica Handorff L 8/5-1m 5/1640 5 14,8ag cc 13,37 22'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bergström Malin, Eskilstuna
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

E Emilia Leo (Malin Bergström)

SUPER BENNY 1640:3 12,9AK 14,2L Total: 181 7-10-25 702.050
3 11,fux.v.e Super Light - 22: 7 0-1-1 14,9a 34.000 21: 23 0-0-4 13,7a 64.200

Ingrid Gabri e Anders Crown Niclas Hammarström Ro 18/2-9 6/2660 6 16,8 cc 99,59 40'
Anna Ekholm Ö 28/2-10m 3/2160 3 17,0 cc 88,96 30'
Niclas Hammarström G 17/3-7 9/2140 2 15,6a cc 41,31 10'
Anna Ekholm Ro 17/4-1m 4/2160 0 15,7 cc 94,09 30'
Anna Ekholm L 8/5-1m 3/1640 6 14,9a cc 35,33 22'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Vinröd, vitt axelparti och ärmbindlar; vin

Rä Anna Ekholm (Benny Ohlsson)

MATADOREN EME 1640:4 11,8AK *13,5K Total: 38 8-7-6 754.600
4 6,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 17 5-3-1 11,8a 262.300

Busan Eme e Alf Palema Tomas Pettersson Ro 15/10-9 3/2180 5 14,7 Cc 8,06 100'
Jenni H Åsberg B 27/10-4m 2/2160 1 15,9 Cc 3,55 40'
Jenni H Åsberg S 12/11-4m 4/1640 5 13,2a CC 5,96 40'
Tomas Pettersson B* 4/12-10 11/1640 7 12,6a cc 54,51 110'
Tomas Pettersson Ös 16/12-8 2/2160 4 16,0 cc 5,46 50'

Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn
Äg: Hisved Joakim & Eva
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

SELFIE BRODDE 1640:5 11,9AK *15,0M Total: 33 14-6-4 698.000
5 7,ljbr.v.e Timoko - 22: 5 4-1-0 12,9a 160.000 21: 11 5-3-2 11,9a 299.500

Speedy Brodda e Revenue Agnes Larsson S 16/2-6m 3/2140 1 16,2a cc 2,15 40'
Agnes Larsson Ö 28/2-10m 5/2160 1 16,3 cc 2,28 30'
Agnes Larsson F 14/3-5m 6/2160 1 15,5 cc 2,73 25'
Agnes Larsson S 1/4-4m 5/2140 1 14,5a cc 2,22 40'
Agnes Larsson Hd 23/4-1m 1/1640 2 12,9a cC 1,71 50'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Taxinge Nygårds Fastighet AB, m fl
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

E Agnes Larsson (Svante Ericsson)

MELIZZA 1640:6 12,9AK *14,2M Total: 44 5-8-2 703.900
6 8,br.s.e Ken Warkentin - 22: 2 0-0-0 14,6a 4.000 21: 8 0-0-0 14,6a 9.200

Liz Tilly e Prince d'Espace Robert Wilhelmsson H 5/9-5 10/2140 5 16,8 cc 16,27 10'
Robert Wilhelmsson G 20/9-7 9/2140 5 15,5a cc 83,71 10'
Robert Wilhelmsson G 14/10-4 12/2140 0 15,6a cc 124,81 25'
Madelene Johansson G 17/3-7 10/2140 8 17,6a cc 67,53 10'
Madelene Johansson G 30/4-6 10/2140 7 14,6a cc 61,42 10'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Kjell, Tierp
Vinröd, vita sidor och grå hängslen; vröd
Nicole Melberg (Ulla Fredlund)

M.T.KNIGHT RIDER 1640:7 12,6AK 13,9M Total: 136 7-9-16 742.200
7 10,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 9 0-0-1 13,2a 50.800 21: 26 1-1-3 12,7a 90.600

Vendela Palema e Alf Palema Catrine Hagman Ax 26/2-1m 1/1640 4 15,7a cc 88,27 30'
Catrine Hagman S 1/4-4m 3/2140 0 16,4a CC 89,35 40'
Jonna Andersson Ro 17/4-1m 2/2160 6 15,4 CC 91,68 30'
Kajsa Frick Ro 29/4-5 6/1640 6 13,2a CC 51,77 40'
Catrine Hagman L 8/5-1m 10/1640 4 14,6a CC 61,42 22'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn
Rosa, grå vinkel och revärer; rosa

Rä Catrine Hagman (Kajsa Frick)

OKASHI CHERI 1640:8 12,4AK 13,9M Total: 92 11-9-15 825.539
8 9,svbr.v.e Lucky Chucky - 22: 7 0-1-2 12,9a 72.514 21: 22 2-2-4 12,4a 255.818

Zabayonne Crown e Super Arnie Emilia Leo Ax 26/2-1m 10/1640 d uag cc 7,03 30'
Lars Fredrik Kolle Mo 19/3-11 2140 8 15,6a – – 60,70 -
Lena Fritz B 2/4-1m 1/2140 4 15,3a cc 42,48 40'
Lena Fritz B 29/4-3m 3/2140 3 14,8a cc 13,70 30'
Lena Fritz U 14/5-1m 9/1640 2 13,3a cc 30,98 50'

Uppf: Eriksson Christoffer, Sjöbo
Äg: Scandinavian Supplements AB, m fl
Blå, gult fält och ärmbindlar; blå
Madelen Berås (Daniel Hansson)

URET 1640:9 13,0AM *13,6M *14,2AK Total: 37 14-4-4 658.900
9 9,mbr.v.e Maharajah - 22: 6 5-0-0 14,2a 172.500 21: 5 3-0-1 125.500

Oaklea Omega e Balanced Image Ann-Charlotte Arnesson Ös 16/1-5m 5/1640 1 14,6a cc 2,01 25'
Ann-Charlotte Arnesson S 6/2-6m 2/2140n 1 15,6a cc 1,36 35'
Ann-Charlotte Arnesson B 19/2-1m 1/1640 1 14,2a cc 1,42 40'
Ann-Charlotte Arnesson B 2/4-1m 2/2140 1 14,3a cc 1,81 40'
Ann-Charlotte Arnesson Ro 17/4-1m 6/2160 1 13,6g CC 1,70 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Jonsson Nina & Anders
Sv, vröd vinkel och ärmrev, vita sömmar;sv

Bs Ann-Charlotte Arnesson (Nina Jonsson)

TANYA GEL 1640:10 12,6AK 13,2M Total: 57 5-10-3 585.400
10 9,br.s.e Adrian Chip - 22: 10 0-1-2 12,6a 74.900 21: 2 0-0-0 15,9a 7.500

Minette Gel e Songcan Kajsa Frick Ro 25/2-6 3/2140 2 15,7a cc 20,45 40'
Jenny A Björk E 6/3-9 9/1640 5 13,5a cc 26,90 35'
Jenny A Björk S 11/3-4m 8/1640 0 15,9a cc 8,11 40'
Kajsa Frick Rä 5/4-4 10/2140 7 15,7a cc 41,86 25'
Jenny A Björk Ro 9/5-9 3/2680 0 16,3 cc 53,62 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

Rä Julia Smedman (Gunnar Lassis)

Gävletravets MontéprisGÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 300.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040521 eller tidigare. 
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 9-5-4-8

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Digital Pro 8 0-1-4 0 15,4 12,4a 118 600
Matadoren Eme 2 1-0-0 50 15,9 13,2a 46 400
M.T.Knight Rider 9 0-0-2 0 14,8 14,1a 48 900
Okashi Cheri 11 1-1-4 9 16,2 12,6a 163 000
Selfie Brodde 23 12-6-3 52 15,0 11,9a 603 500
Super Benny 13 0-0-3 0 15,7 14,0a 43 400
Tanya Gel 10 1-1-2 10 15,8 15,1a 67 900
The Big Bang 27 11-8-3 41 15,3 12,4a 539 500
Uret 9 8-0-1 89 13,6 14,2a 290 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte  BS 510 31-43-63 6 2 400 900
Berås Madelen  S 231 27-33-28 12 1 817 050
Ekholm Anna  AX 82 7-3-10 9 407 600
Hagman Catrine  RÄ 109 8-13-11 7 514 155
Larsson Agnes  E 133 11-11-11 8 679 600
Leo Emilia  RO 1088 271-172-129 25 15 311 550
Melberg Nicole  S 301 11-26-18 4 1 200 950
Persson Jennifer  S 1235 167-149-166 14 9 325 649
Smedman Julia  S 149 4-3-12 3 554 092
Åsberg Jenni H  BS 951 125-121-120 13 7 576 719

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 15 maj

Defilering kl: 14.39

Tidigare vinnare av Gävletravets Montépris

År Vinnare Ryttare Tränare Ägare Tid/distans
2018 Lubeck Jennifer L Oscarsson Veijo Heiskanen L.G.J.Invest i Örebro AB 1.12,6a/1640
2019 Sebastian Hall Anna Erixon Claes Sjöström Stall Garant 1.12,4a/1640
2020 Radagast Emilia Leo Fredrik Tengstad Gubb-Dan HB, Dala-Husby 1.12,6a/1640
2021 Champion Chip Emilia Leo Claes Sjöström Stall Ezzi 1.12,7a/1640

HISTORIK

ÖVERNATTNINGAR
Ni som önskar övernatta med er häst ska senast torsdag kl. 12.00 meddela detta till 
Inskrivningschef Anette Swanberg på 070-433 17 96 eller till Sportkontoret  
på 026-66 22 00. Resesällskap som ej startar prioriteras inte, men vi försöker hjälpa 
till om det går. ”Ej-hästar” är inte tillåtna på stora banan under våra V75-dagar. 
Tack på förhand!

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. På lördag öppnar 
Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast torsdag kl. 12.00 till Inskrivningschef Anette 
Swanberg via SMS på 070-433 17 96. Meddela även önskemål om hingstbox m.m.

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GRUDE TILLA (NO) 2140:1 25,5K *24,0AK 26,2M Total: 50 8-12-2 540.006
1 7,sv.s.e Norheim Svenn - 22: 2 0-1-0 26,7 26.500 21: 16 3-3-0 25,5 189.000

Toronita e Dublan Rikard N Skoglund Sä* 16/10-8 4/2160 6 26,9 CC 79,75 200'
Rikard N Skoglund U 12/11-4 6/2160 0 26,9 cc 30,30 100'
Jimmy Jonsson Ös 16/12-9 9/2140 0 29,1a cc 14,60 30'
Jörgen Westholm H 18/4-9 3/2180 0 27,2 CC 12,35 50'
Mika Forss U 13/5-8 1/2640 2 26,7 CC 48,97 50'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

BARA SNYGG 2140:2 *25,0M 25,5AM Total: 76 8-9-7 563.200
2 7,br.s.e Snygg - 22: 6 1-1-0 27,2 65.500 21: 24 4-4-4 25,0 265.500

Remora e Röste Bo Stefan Edin Ös 29/1-4 1/2660 0 ug cc 18,06 100'
Stefan Edin B* 19/2-4 2/2160 d ug cc 15,86 100'
Stefan Edin D 16/4-4 3/2640 1 28,3 cc 8,84 22'
Stefan Edin Sä 2/5-2 1/2160 5 27,6 cc 6,14 25'
Stefan Edin U 13/5-8 3/2640 4 27,2 cc 17,93 50'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Ivarsson Ann-Sofie & Rolf
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin (Ann-Sofie Ivarsson)

LYKKJE TUVA* (NO) 2140:3 25,0K 26,7AK Total: 23 2-7-1 436.949
3 5,sv.s.e Moe Odin - 22: 2 0-1-0 25,0 35.049 21: 12 2-3-0 26,6 327.883

Lykkje Oleanne e Åsajerven Ole Johan Östre Mo 28/11-6 2180 4 29,0 – – 8,38 -
Ole Johan Östre Bj 18/12-3 2140 1 26,6 – – 17,50 -
Ole Johan Östre Bj 30/12-4 2160 2 28,1 – – 4,30 -
Ole Johan Östre Bj 29/3-6 1640 2 26,3 – – 3,00 -
Marcus Lilius F* 15/4-8 1/1640 4 25,0 CC 2,95 100'

Uppf: Svenhaug AS, Norge
Äg: Mysen Christian & Hanestad Storm,Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

F Örjan Kihlström (Ole Johan Östre)

LYSJÖ WILDA 2140:4 24,7K 26,4AM 26,7M Total: 98 4-11-10 435.935
4 10,gbr.s.e Tangen Scott - 22: 3 0-0-0 28,2 9.500 21: 15 1-3-0 25,7 90.800

Lysjö Docka e Braute Jenny A Björk Ro 26/11-7 2/1660 d 11g cc 66,75 35'
Carl Johan Jepson F 13/12-10 3/2160t 5 33,1 cc 17,77 30'
Magnus Jakobsson F* 22/1-8 2/2140 7 28,2 cc 81,13 110'
Carl Johan Jepson F 7/2-7 1/2160 0 28,2 cc 49,59 50'
Kaj Widell Bs 26/4-10 5/1640 0 29,5a cc 24,82 30'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

KOMNES ANNA* (NO) 2140:5 25,0M 25,1AK Total: 111 7-8-18 600.111
5 8,br.s.e Lome Elden - 22: 9 0-1-2 25,7 45.084 21: 26 1-4-3 25,3 160.448

Mathea e Höiby Kongen Jan Rune Gaustad Bj 22/3-7 1609 0 25,4ag – – 10,80 -
Jan Rune Gaustad Bj 29/3-6 1660 0 25,7 – – 68,60 -
Jan Rune Gaustad Ks 15/4-5 1700 0 26,6a – – 13,83 -
Jan Rune Gaustad Sö 23/4-6 2160 3 25,8 – – 38,70 -
Knut Arne Ödegaard Ja 14/5-7 2100 0 26,1ag – – 91,60 -

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: Stall Eldo, Norge
Vit, röd cirkel grönt G, ärmb; röd

* Jan Rune Gaustad

KAKSI 2140:6 25,5M 26,7AM Total: 61 7-8-6 403.000
6 9,mbr.s.e Spikeld - 22: 3 0-1-0 26,2 28.500 21: 18 2-5-2 25,5 146.400

Kaki e Saje Jan-Olof Johansson Ös 7/10-6 7/2140 0 27,9g cc 7,68 30'
Martina Berg Ös 26/10-5m 5/2140 2 28,8a cc 14,66 25'
Jan-Olof Johansson Ös 8/4-9 1/2140 2 27,3 cc 29,73 50'
Mikael Björklund Ös 23/4-8 10/2140 6 28,7ag cc 1,85 10'
Jan-Olof Johansson Ös 5/5-7 4/1640 0 26,2 cc 16,41 50'

Uppf: Björklund Karl-Erik, Brunflo
Äg: Björklund Mikael, Fåker
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Mikael Björklund)

NYGÅRDS HILLEVI 2160:1 23,4K 25,0AM 25,9M Total: 95 7-4-12 688.500
7 9,ljbr.s.e Klack Jo - 22: 2 0-0-0 27,4 3.000 21: 14 1-0-3 23,4 155.500

Mellem Galadriel e Pajaprins Oskar Kylin Blom Bs 11/9-4 11/2140 5 25,0a CC 74,27 250'
Oskar Kylin Blom H 3/10-6 8/1660 5 27,0 cc 12,96 20'
Oskar Kylin Blom G 21/10-4 2/2180 0 29,1 cc 122,45 50'
Joakim Reiser B* 19/2-4 6/2160 0 28,4 cc 116,07 100'
Zeb Jonasson H 18/4-9 1/2180 0 27,4 cc 57,97 50'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

SJÖ STJERNA* (NO) 2160:2 24,6K 25,4AM *25,0M Total: 41 9-12-2 865.577
8 6,mbr.s.e Lome Kongen - 22: 6 2-0-1 25,9 240.513 21: 13 3-5-0 24,6 254.364

Stjerne Sara e Sjefen Ulf Ohlsson S 6/2-8 4/2160n 0 29,8 cc 1,52 50'
Ulf Ohlsson B* 19/2-4 3/2160 1 27,1 cc 3,21 100'
Ulf Ohlsson Ro 27/2-9 1/2160 3 25,9 cc 5,24 50'
Ulf Ohlsson Ro 20/3-9 3/1640 6 25,4a Cc 5,89 50'
Jorma Kontio Si 23/4-10 2120 4 26,7 – – 13,90 -

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Wennesland Harald m fl, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 15.08

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 250.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 650.001 kr, 40 m vid 1.050.001 kr. 

Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ALFA LINA 2180:1 25,4M 23,9AM Total: 36 7-10-5 1.644.306
9 6,sv.s.e Klack Jo - 22: 5 1-1-1 25,4 86.000 21: 7 0-0-2 25,6 123.000

Alfia e Elding Lars-Erik Karlsson Bs* 1/1-6 2/2140 7 27,9 cc 66,41 110'
Erik Adielsson B* 19/2-4 3/2200 4 26,0 cc 31,87 100'
Lars-Erik Karlsson Bs 27/3-9 6/1640 1 25,2a cc 20,54 40'
Lars-Erik Karlsson H 28/4-7 1/2140 2 25,4 CC 13,57 22'
Lars-Erik Karlsson Ro 9/5-3 1/2140 3 23,9a cc 23,97 40'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

ALFIE 2180:2 23,6K 22,3AK 24,4M Total: 132 12-21-20 2.251.350
10 12,sv.s.e Järvsöfaks - 22: 6 0-0-1 25,2 31.400 21: 17 2-1-5 24,5 235.200

Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson B 15/3-6 2/2640 5 25,2 cc 44,76 30'
Rikard N Skoglund Bs 27/3-9 3/1640 d uag cc 3,05 40'
Lars-Erik Karlsson G* 14/4-6 6/2640 6 25,4 cc 126,40 100'
Rikard N Skoglund H 28/4-7 4/2140 3 25,7 cc 11,33 22'
Jorma Kontio Ro 9/5-3 2/2140 d 4ag cc 24,30 40'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Lars-Erik Karlsson)

SUNDBO NOVA 2180:3 23,5K 24,7AM 24,2M Total: 68 10-9-9 1.189.200
11 7,svbr.s.e Sundbo Kravall - 22: 5 0-0-0 25,3 49.500 21: 14 3-5-2 23,5 532.000

Vaerstina e Lome Elden Magnus A Djuse F* 22/1-8 2/2180 5 26,2 cc 13,75 110'
Magnus A Djuse Ös* 29/1-8 1/1640 4 25,3 cc 8,78 150'
Robert Skoglund B 9/2-4 4/2140 0 26,4 cc 42,06 40'
Robert Skoglund B* 19/2-4 1/2200 6 26,4 cc 24,76 100'
Robert Skoglund Bs 27/3-9 10/1640 0 26,9a CC 7,32 40'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Jonsson Vega, m fl
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

STJÄRNBLOMSTER 2180:4 *23,0M *23,1AK Total: 33 19-4-2 2.046.443
12 8,br.s.e B.W.Modde - 22: 2 2-0-0 24,9 62.000 21: 13 10-0-1 23,0 936.000

Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse Sk* 2/10-6 1/1640 1 23,1a CC 7,40 150'
Mats E Djuse G 21/10-4 1/2200 1 23,5 CC 1,67 50'
Mats E Djuse U 12/11-4 2/2200 1 23,7 CC 1,13 100'
Mats E Djuse H 28/4-7 2/2140 1 24,9 cc 1,26 22'
Mats E Djuse Ro 9/5-3 7/2140 1 23,6a cc 1,19 40'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)
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STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



32 33

ROSA MAJALIS (FI) 2140:1 15,2AM *18,6M Total: 5 3-1-0 135.000
1 3,svbr.s.e R.C.Royalty - 22: 5 3-1-0 15,2a 135.000 21: 0 0-0-0 

Quemadas e Muscles Yankee Jorma Kontio Ö 10/2-1 1/2140 1 20,1 cc 2,03 25'
Jorma Kontio Mp 21/2-7 2/2140 1 18,7 cc 1,53 25'
Jorma Kontio Ro 4/3-1 1/2140 1 18,6 cc 1,60 40'
Jorma Kontio S 23/3-2 2/2140 2 15,2a cc 2,79 60'
Jorma Kontio S 10/4-8 5/2140 4 15,7a cc 1,62 60'

Uppf: KJ Sport Horses OY, Finland
Äg: Kj Sport Horses AB (Melkko Katja)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

PLURA 2140:2 15,8AM 18,0M Total: 12 1-0-2 132.000
2 3,ljbr.v.e One too Many - 22: 8 0-0-0 15,8a 38.500 21: 4 1-0-2 17,8a 93.500

Restart e Super Photo Kosmos Mikael H Björklund S 16/3-3 2/2140 5 16,4a Cc 42,78 60'
Mikael H Björklund B 2/4-2 5/2140 6 17,5a Cc 42,79 50'
Mikael H Björklund S 10/4-8 3/2140 5 15,8a Cc 114,10 60'
Mikael H Björklund G 7/5-5 2/2160 0 18,0g CC 18,94 25'
Mikael H Björklund U 13/5-2 4/2140 d 8ag CC 49,00 100'

Uppf: Sandström Erica & Roger, Björklund M H
Äg: Sandström Erica & Roger, Björklund M H
Röd, blått axelp. och hängsl.,v.stj.; vit

Bs Mikael H Björklund (Peter Eriksson)

DRAKE KRONOS 2140:3 *14,9AM *15,9M Total: 9 3-0-1 186.500
3 3,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 6 3-0-0 14,9a 175.500 21: 3 0-0-1 17,6a 11.000

Melodynot e Coktail Jet Ulf Ohlsson E 1/2-1 2/2140 1 15,9 cc 1,36 40'
Erik Adielsson S 16/2-9 1/2160 d 8g cc 2,41 100'
Ulf Ohlsson S 2/3-9 8/2140 1 14,9a cc 1,44 60'
Erik Adielsson S 9/3-7 5/2160 d 8g cc 1,92 100'
Ulf Ohlsson S 11/5-2 2/2140 5 15,4ag cc 5,47 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

BEENTHERESEENTHAT 2140:4 14,2AM 15,2K Total: 7 1-3-1 245.500
4 3,br.v.e Broadway Hall - 22: 6 1-2-1 14,2a 225.500 21: 1 0-1-0 20.000

Neo's Victory e Gigant Neo Mattias Djuse S 2/3-6 7/2140 2 16,0a cc 9,00 60'
Mattias Djuse S 9/3-7 1/2140 4 16,1 cc 3,55 100'
Mattias Djuse S 26/3-1 11/2140 6 15,7a cc 53,39 300'
Mattias Djuse S 10/4-8 8/2140 1 15,2a cc 9,39 60'
Mattias Djuse S 4/5-8 7/2140 3 14,2a cc 40,41 300'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

INDEPENDENCE DAY 2140:5 17,5AM *16,2M Total: 4 2-1-0 119.000
5 3,mbr.s.e Chelsea Boko - 22: 4 2-1-0 17,5a 119.000 21: 0 0-0-0 

Flourish Boko e Cantab Hall Mattias Hansson G 13/11-k 1/2140 k 18,9 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Ö 28/2-2 2/2140 1 18,5 cc 3,35 40'
Oskar Kylin Blom G 24/3-1 4/2140 1 16,2 cc 9,19 40'
Oskar Kylin Blom Ö 7/4-6 5/2100n 4 17,5a cc 2,90 110'
Oskar Kylin Blom Ro 9/5-2 2/2140 2 16,4 cc 4,11 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ARRAS BELUGA WINE 2140:6 14,8AK *17,3K *17,1AM Total: 6 3-0-0 107.500
6 3,fux.h.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 6 3-0-0 14,8a 107.500

Yquem Wine e Prince Gede Per Lennartsson Bs 23/9-1 2/1640 1 17,3 cc 6,44 30'
Kim Moberg Ö 7/10-7 1/1609 1 17,6a cc 2,52 30'
Erik Adielsson J 2/11-7 8/1640 0 14,8a cc 13,71 100'
Ulf Ohlsson G 23/11-3 4/2140 1 17,1a cc 1,86 35'
Erik Adielsson B 4/12-2 2/2140 6 17,8a cc 1,89 150'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: SBI Fastighets AB, Landvetter
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

BEST TIME EVER 2140:7 16,0M Total: 3 1-0-1 50.500
7 3,ljbr.h.e Googoo Gaagaa - 22: 3 1-0-1 50.500 21: 0 0-0-0 

Bonnie Light e Going Kronos Robert Bergh Å 8/4-k 3/2140 k 19,2 – – gdk -
Robert Bergh Ax 19/4-7 8/2140 1 17,4 cc 2,06 25'
Robert Bergh F 2/5-3 2/2140 3 16,6 cc 1,87 40'
Robert Bergh Vg 8/5-5 4/2148 4 16,0 cc 2,02 40'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Robert Bergh Travstall AB, m fl
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

GLOBAL DELIVERY 2140:8 15,9AM Total: 6 2-2-0 238.000
8 3,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 2 0-1-0 15,9a 42.500 21: 4 2-1-0 17,1a 195.500

Venice Brodda e Muscle Hill Mats E Djuse B 27/10-1 5/2140 2 18,6a cc 6,74 30'
Mats E Djuse S 24/11-3 1/1640 d ug cc 10,93 100'
Mats E Djuse B 4/12-2 7/2140 1 17,1a cc 30,04 150'
Mats E Djuse B 2/4-2 1/2140 2 17,2a cc 5,41 50'
Mats E Djuse S 13/4-7 2/2140 4 15,9a cC 9,76 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Well Off
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

C24 BYGG GÄVLE - Treåringslopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 15.31

3-åriga 50.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 

kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 4-3-5-7

Defilering kl: 15.25

C24 – EN RIKTIGT BRA BYGGHISTORIA
C24 vill berätta en riktigt bra bygghistoria om vad som gör oss 

unika och stolta som bygghandlare i vår region. 
Att besitta kunskap och kunna sälja byggmaterial  

ser vi som en hygienfaktor. 

Tillsammans med våra vardagshjältar har vi utvecklat ökad 
 produktivitet, leveranssäkerhet, lager och bygglogistiklösningar för 

ett hållbart byggande som har gjort skillnad  
– det har gjort C24 till marknadsledande i vår region. 

Kom in till någon av våra anläggningar så berättar vi mer!

TREÅRIGA VARMBLOD TREÅRIGA VARMBLOD 20222022
Serien omfattar nio försökslopp. De tolv poängrikaste hästarna är kvalificerade för 
final därefter 13:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng. 
Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.
Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.
Poäng till prisplacerade hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.
Final på Bergsåker 21 juli med 200 000 kr i förstapris, 2140 m. Autostart.

Läs mer på norrlandselitserie.seNorrlands Elitserie är ett samarbete mellan,
Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.

Försök 2022: Bergsåker 2/4, Bergsåker 20/4, 
Umåker 13/5, Gävle 21/5, Bollnäs 30/5, 
Östersund 2/6, Boden 18/6, Skellefteå 25/6, 
Hagmyren 3/7.

NorrlandsElitserie-3årigaVarmblod-2022.indd   1NorrlandsElitserie-3årigaVarmblod-2022.indd   1 2022-02-17   08:322022-02-17   08:32
HOVSLAGARE Johnny Norring 070-568 33 55
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NIKKI MINAJ 2140:1 16,0AM 14,8M Total: 17 2-2-4 307.500
1 5,br.s.e From Above - 22: 4 0-1-0 99.000 21: 9 1-1-4 16,0a 169.000

Chriccan e Revenue Rikard N Skoglund Ö 29/12-10 4/2140 3 14,8 cc 41,44 100'
Rikard N Skoglund G* 15/1-8 1/2640 2 16,1 cc 7,66 110'
Rikard N Skoglund S* 5/2-8 1/2140 4 15,3 cc 27,35 220'
Robert Bergh Å 12/2-8 2/2160 d tr6 cc 14,56 150'
Emilia Leo Ax* 26/2-10 3/2140 7 15,7 cc 31,41 110'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

NINEPOINTS CANDY 2140:2 12,3AK 15,5M 13,5AM Total: 14 3-1-4 341.500
2 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 2 0-0-0 13,7a 36.500 21: 12 3-1-4 12,3a 305.000

Ninepoints Jazzy e Steinlager Jörgen Westholm S 10/9-5 11/2140 6 13,5a CC 30,24 150'
William Ekberg Ö* 23/10-8 5/2140 7 15,5 CC 12,97 110'
Jörgen Westholm S 3/11-9 4/2140 1 14,4a CC 3,25 100'
Jörgen Westholm Ö 7/4-5 4/2100n 4 17,8a CC 50,46 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-7 4/2140 4 13,7a CC 34,11 100'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

JATZY JAZZ 2140:3 *12,7AK 13,6AM Total: 41 9-3-2 348.520
3 8,fux.s.e Nu Pagadi - 22: 2 1-0-0 12,7a 36.017 21: 16 4-0-1 13,2a 135.303

Rebecka A.E. e Sugarcane Hanover Saga Laursen F 13/12-7 9/2140t 4 19,8a cc 7,31 35'
Paw Mahony Ro 23/12-1 12/2640 5 16,7a cc 72,80 35'
Peter Strömberg Bj 30/12-7 2100 1 14,8a – – 5,00 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 15/1-5 2100 5 14,8a – – 10,60 -
Paw Mahony Ro 9/5-7 5/1640 1 12,7a CC 6,68 30'

Uppf: H & S Gods- och Tidningsfrakt AB
Äg: H & S Gods- och Tidningsfrakt AB
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

VILJA T.Y.C. 2140:4 15,0AM 13,3M Total: 19 4-2-2 345.500
4 5,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 7 1-0-1 162.500 21: 7 2-1-0 15,0a 89.000

Take Your Chance e Love You Daniel Wäjersten Ös* 29/1-10 1/2140 1 14,6 cc 5,18 110'
Daniel Wäjersten S* 5/2-8 6/2140 0 ug cc 3,74 220'
Daniel Wäjersten S* 26/3-10 1/2140 d kub0g cc 10,54 220'
Daniel Wäjersten Ro* 17/4-6 6/2160 5 13,3 cc 33,29 110'
Daniel Wäjersten Ö* 30/4-8 5/2160 0 15,0 cc 8,48 110'

Uppf: Teccet AB, Klippan
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

Bs Daniel Wäjersten (Stefan Arvidsson)

FLORENCE IMA 2140:5 11,8AK *16,7M 13,2AM Total: 14 2-4-1 311.750
5 4,mbr.s.e Maharajah - 22: 1 0-1-0 11,8a 20.000 21: 13 2-3-1 12,5a 291.750

Along the Way U.S. e Andover Hall Magnus A Djuse S 10/9-12 7/2140 0 13,6a cC 12,14 150'
Magnus A Djuse Sä 21/9-5 7/2140 2 13,5a cc 19,62 110'
Magnus A Djuse F 5/10-5 4/2140 0 13,6a cc 7,04 110'
Ulf Ohlsson S 24/10-8 2/2140 0 13,7a CC 20,24 200'
Per Lennartsson S 6/5-5 8/1640 2 11,8a CC 7,68 40'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Stall IMA
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

SPECIAL TOPMODEL 2140:6 12,5AM 16,2M Total: 17 3-3-2 264.000
6 4,br.s.e Maharajah - 22: 8 2-2-1 12,5a 160.000 21: 8 1-1-1 15,2a 103.500

Pan Seared Tuna e Andover Hall Mats E Djuse B* 19/2-6 10/2140 0 15,0a cc 27,07 110'
Veikko Haapakangas B 8/3-4 4/2640 2 19,0a cc 2,55 30'
Dwight Pieters B* 2/4-8 4/1640 3 12,8a CC 5,90 110'
Dwight Pieters Ro* 17/4-9 6/2140 4 12,5a Cc 32,81 110'
Dwight Pieters U* 14/5-10 3/2140 0 ug Cc 7,71 110'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy & Renkonen S-E
Mörkblå, vita vinklar; mblå

B Dwight Pieters (Mika Haapakangas)

BENTLEY GAR* (IT) 2140:7 *11,9AK 16,2M *14,1AM Total: 25 10-3-1 251.007
7 5,br.s.e Varenne - 22: 1 1-0-0 14,1a 40.000 21: 15 6-2-1 11,9a 128.534

Noriana Rosso e Uronometro Antonio Di Nardo I 22/10-4 1600 1 12,7a – – 1,20 -
Antonio Di Nardo Rm 13/11-7 2080 d 0g – – 1,40 -
Antonio Di Nardo Rm 20/11-1 1640 0 14,1a – – 3,50 -
Antonio Di Nardo Rm 22/12-7 1640 d 0ag – – 2,30 -
Jorma Kontio S 6/5-3 8/2140 1 14,1a Cc 1,75 40'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Manfredi Alessandro, Italien
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

SWEET AND WILD 2140:8 13,7AK *15,0M 14,5AM Total: 23 2-7-2 263.800
8 5,br.s.e The Bank - 22: 7 0-3-1 13,8a 65.500 21: 14 2-3-0 13,7a 163.300

Onika L.B. e Credit Winner Hanna Forslin S 11/3-7 1/1640 2 13,8a cc 8,57 40'
Hanna Forslin S 30/3-10 9/2140 0 14,7ag CC 11,60 60'
Hanna Forslin G 14/4-8 3/1640 7 15,1g CC 4,14 100'
Oskar Florhed G 7/5-7 6/2140 2 14,5a CC 5,38 25'
Hanna Forslin U 13/5-7 11/2140 0 16,1ag CC 6,12 40'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: I A Anläggning ByggProjektledning AB
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

H Oskar Florhed (Hanna Forslin)
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4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre ston 70.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla 

tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DANDRUFF 2140:9 12,6AK 14,9M 14,3AM Total: 18 1-6-2 297.393
9 4,br.s.e From Above - 22: 5 0-1-0 14,2a 62.900 21: 12 1-5-2 12,6a 230.493

Peignoir e Fast Photo Peter Eriksson Bs* 1/1-10 4/2140 4 15,8 cc 6,76 110'
Peter Eriksson B 19/1-7 9/2140 5 17,6a cc 3,46 60'
Peter Eriksson S* 5/2-8 9/2140 7 15,8 cc 50,48 220'
Peter Eriksson Bo 20/2-2 4/2160v 2 17,0 cc 2,39 35'
Ulf Eriksson S 11/3-7 7/1640 5 14,2a cc 18,21 40'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

HUNTING WIDOW 2140:10 13,4AK 16,1M *14,5AM Total: 27 4-3-2 306.000
10 5,br.s.e Timoko - 22: 2 0-0-1 17,5a 18.500 21: 19 3-3-1 13,4a 225.500

Annicka e Spotlite Lobell William Ekberg S 27/11-12 3/2140 1 15,7a cc 10,60 60'
William Ekberg Ro* 18/12-4 9/2140 6 15,7a cc 8,83 100'
William Ekberg Ö 29/12-11 7/1609 8 13,4a cc 43,87 100'
Jörgen Westholm S 9/2-7 8/2640 3 17,5a cc 17,71 60'
Jörgen Westholm Ro 29/4-9 1/2640 0 17,6g CC 6,07 30'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Jörgen Westholm)

NIKITA VRIJTHOUT (BE) 2140:11 *12,3AK 14,6M 14,3AM Total: 28 4-6-4 343.298
11 5,br.s.e Panne de Moteur - 22: 7 1-1-1 12,4a 107.250 21: 16 2-4-1 12,3a 170.200

Armbro Groenhof e Jag de Bellouet Iina Aho Å* 12/3-8 8/2160 4 14,6 CC 33,84 110'
Iina Aho J 22/3-7 2/1640 1 12,4a CC 2,65 35'
Rikard N Skoglund Hd 3/4-4 2/1640 3 13,8a CC 2,28 40'
Magnus Jakobsson Å 13/4-9 11/2140 6 14,8a CC 9,50 50'
Iina Aho Hd* 23/4-8 1/2140 7 14,3a CC 6,26 110'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Harbour Racing LLC & Henriksen Per
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

KABOR BOKO 2140:12 *15,0AM *15,7M Total: 10 4-0-2 294.000
12 5,br.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-1 15,1a 25.000 21: 6 3-0-1 15,0a 229.000

Zsaza Boko e Muscles Yankee Carl Johan Jepson Ro* 18/12-8 3/2140 6 15,7g cc 7,71 110'
Carl Johan Jepson S* 26/12-9 4/2140 0 ug cc 19,57 220'
Björn Goop Å 12/2-8 4/2160 6 16,7 cc 13,87 150'
Björn Goop S 10/4-9 8/2140 3 15,1a CC 5,28 40'
Carl Philip Lindblom Hd* 23/4-8 5/2140 0 15,5a CC 10,49 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: CVA CavalloVet AB, Enköping
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop
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Chansvärdering: 7-2-4-5

Defilering kl: 15.47

OBS! Idag körs en extra (kort) bilprovstart efter lopp 4, ca kl. 16.05

ROSETTER TILL ALLA VINNARE 

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på mat och dryck på stallfiket. 
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

Maharajahs Stoserie – läs mer på sidan 6

I VINNARCIRKELN IDAGI VINNARCIRKELN IDAG
JOHAN LINDBERGJOHAN LINDBERG
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PAPPAJONNYS ILSE 2140:1 13,1M 13,2AM Total: 44 7-2-4 648.900
1 6,br.s.e Beanie M.M. - 22: 1 0-0-0 15,6 5.900 21: 17 3-1-2 13,1 298.500

Sembs Ohatchee e Up Front Larry Claes Sjöström Bs* 11/9-8 6/2160 0 14,3 Cc 5,03 110'
Felicia Molin Ro 30/10-4 1/2140 2 14,6a cc 2,38 35'
Örjan Kihlström E* 6/11-8 3/2160 0 14,2 Cc 10,42 110'
Rikard S Jansson G 2/12-6 4/2640 0 18,4g cc 11,93 35'
William Ekberg E 10/5-8 12/2160 5 15,6 cc 15,36 30'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Mikael Travträning HB, Skultuna
Svart, mörkblå axelparti; mblå

E Carl Johan Jepson (Mikael Eriksson)

CASANOVA SISU 2140:2 13,3M 12,8AM Total: 105 14-7-11 1.266.400
2 10,mbr.v.e Deweycheatumnhowe - 22: 4 0-0-0 14,2 29.000 21: 16 0-1-1 13,7 77.500

Suzie Sunshine e Donerail Ingvar Nyberg Ös 16/12-8 1/2180 d 6g cc 26,30 50'
Daniel Wäjersten G 15/1-3 2/2180 4 14,2 cc 51,41 100'
Mats E Djuse Ös* 29/1-9 7/2140 0 14,7a cc 94,67 125'
Lisa Gilljam Ro 27/2-4 5/1640 4 13,1a cc 67,39 35'
Lisa Gilljam U 24/3-7 8/2140 0 15,0a cc 70,97 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Rolf Gilljam)

TALE OF JACKS 2140:3 14,0L 11,2AM 14,4M Total: 62 12-7-8 1.142.900
3 7,br.h.e Intoxicated - 22: 9 3-1-1 301.000 21: 15 3-1-3 14,0 208.500

S.J.'s Pirata e S.J.'s Photo Linus Lönn B* 19/2-7 3/1640 3 12,0a cc 9,52 125'
Linus Lönn S* 26/3-9 12/2140 0 13,9ag cc 109,67 250'
Linus Lönn Ro* 17/4-11 9/2140 6 11,2a cc 98,85 125'
Niclas Hammarström S 4/5-5 2/2140 0 14,3a cc 1,80 60'
Linus Lönn S 11/5-10 11/2140n 1 13,2a cc 5,36 60'

Uppf: Cedergren Mikael, Alfta
Äg: Hellqvist Henry & Cedergren Mikael
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Mikael Cedergren)

MONFALCONE 2140:4 *12,8M 12,2AM Total: 100 21-17-11 1.485.182
4 12,mbr.h.e Thai Tanic - 22: 4 0-0-1 17,2 25.400 21: 13 1-1-1 13,3 70.500

Melodie d'Inverne e General November Per Lennartsson Ö 29/12-5 5/2100 6 14,2a cc 11,85 100'
Peter Strömberg År 29/1-3 6/2160 6 17,2 cc 4,70 15'
Peter Strömberg Mo 18/4-6 1640 0 18,2ag – – 20,23 -
Peter Strömberg År 24/4-4 7/1640 6 12,7a cC 86,63 40'
Viktor Malmrot S 4/5-5 9/2140 3 13,9a cC 68,55 60'

Uppf: Eriksson Tommy & Siv
Äg: Sjöqvist Jenny & Strömberg Peter
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony (Peter Strömberg)

JAMAICA BOKO 2140:5 13,8M 12,3AK Total: 51 5-6-6 597.900
5 6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 8 0-0-1 15,4 60.900 21: 19 1-4-4 13,8 200.400

Recos Lady e Varenne Linus Lönn S 16/2-10 8/2140 7 16,5a cc 12,12 60'
Linus Lönn S 9/3-6 8/2140 3 14,9a cc 30,35 60'
Linus Lönn S 23/3-8 1/1640 6 12,3a cc 28,11 60'
Linus Lönn B 20/4-9 12/2640 0 14,7a cc 46,41 60'
Linus Lönn Ro 9/5-8 1/2140 5 13,6a cc 24,60 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

VACQUEYRAS 2140:6 15,1M 11,6AK Total: 168 21-6-16 1.466.017
6 13,br.v.e Dream Vacation - 22: 9 0-1-1 57.500 21: 26 3-1-3 16,0 236.594

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund U 13/2-10 7/1640v 3 14,2a cc 42,67 35'
Thomas Åhlund F 21/2-6 5/1640v 2 12,7a cc 5,32 40'
Thomas Åhlund S 9/3-10 3/2140 0 15,5a Cc 21,05 60'
Thomas Åhlund G 14/4-11 6/1640 0 13,1a cc 149,54 100'
Thomas Åhlund G 7/5-6 8/1140 0 ita cc 48,39 50'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Thomas Åhlund)

SAM THE MAN* (NO) 2140:7 14,7L 11,6AM Total: 38 14-7-3 1.277.608
7 7,br.h.e Wishing Stone - 22: 4 0-2-1 15,0 209.885 21: 12 6-1-0 14,7 429.712

Celebrity Karma e Yankee Glide Björn Goop V 31/12-8 2700 0 it – – 7,10 -
Björn Goop V 7/2-1 2850 d dm3 – – 9,60 -
Björn Goop V 3/3-2 2850 2 15,0 – – 5,10 -
Alexis Collette Fr 14/3-4 2150 3 11,6a – – 22,00 -
Björn Goop J* 9/4-7 7/2640 2 13,8a Cc 9,87 125'

Uppf: JN Breeding, Danmark
Äg: Holt Sveinung, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ARAMIS AMOK 2140:8 13,8M 11,9AK Total: 95 12-12-9 776.400
8 9,mbr.v.e Scarlet Knight - 22: 6 1-0-0 14,6 23.500 21: 15 0-2-1 15,0 34.800

Olympia Amok e Coktail Jet Susanne Österberg Ö 10/3-3 1/2160 1 15,9 Cc 16,45 10'
Susanne Österberg G 24/3-10 2/2140 0 15,0a Cc 63,85 30'
Susanne Österberg Ro 17/4-4 2/3180 0 14,6 Cc 222,30 100'
Susanne Österberg Ro 29/4-5 8/1640 0 14,0a Cc 93,29 40'
Magnus A Djuse Ro 9/5-9 6/2680 4 15,5 Cc 20,50 40'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda
Äg: Österberg Susanne, Ingegerd & Kent
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Susanne Österberg)

Volkswagen Team Transportbilar - STL Silverdivisionen, försök 1 i meeting 4 (Final Eskilstuna 2 juli)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

G.K.JUSTUS 2140:9 13,6M 12,4AM Total: 33 6-6-5 949.000
9 5,svbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 6 0-0-2 103.000 21: 20 6-6-2 13,6 824.500

Judith Broline e Pine Chip Per Lennartsson Å* 12/3-9 2/2140 6 13,1a CC 8,90 110'
Daniel Wäjersten S* 26/3-11 7/2140 4 12,5a CC 49,43 220'
Daniel Wäjersten Ro* 17/4-11 3/2140 d 10ag CC 31,93 125'
Mats E Djuse B 29/4-8 3/2140 3 13,9a Cc 7,21 40'
Per Lennartsson U 14/5-9 8/2140 6 13,4a CC 100,32 200'

Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

Bs Daniel Wäjersten (Stefan Arvidsson)

SMOKEY HERMAN 2140:10 13,5M 11,4AK Total: 122 24-9-7 1.162.260
10 10,svbr.v.e Adrian Chip - 22: 11 0-0-2 14,3 56.300 21: 19 1-0-1 13,5 71.310

Dew Princess e J.R.Broline Rikard N Skoglund Bs 27/3-8 1/2160 6 14,7 CC 42,26 40'
Felicia Molin G 7/4-6 2/2660 5 15,9 Cc 17,75 25'
Felicia Molin H 18/4-8 1/2140 3 14,3 CC 67,71 40'
Felicia Molin Ro 29/4-5 10/1640 4 13,0a Cc 36,80 40'
Felicia Molin S 11/5-10 2/2140n 0 15,0a cc 78,97 60'

Uppf: HB YBENA, Aneby
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Bs Felicia Molin (Eva-Jeanette Liljeberg)

SPEEDY TILLY 2140:11 *13,6L 11,4AM 15,0M Total: 51 9-5-8 929.903
11 7,br.v.e Up and Quick - 22: 2 0-1-0 15,6 64.103 21: 10 1-0-3 16,5 141.500

Frida Tilly e Vip Tilly Per Lennartsson Bs* 11/9-10 3/2140 7 13,2a CC 9,69 110'
Rikard N Skoglund B 11/11-1 3/1640 3 12,8a cC 4,32 30'
Gabriele Gelormini V 31/12-8 2700 0 it – – 44,00 -
David Bekaert Fr 24/1-8 2650 d - – – 10,50 -
Gabriele Gelormini Fr 9/3-7 2900 2 15,6 – – 7,60 -

Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund
Äg: Johansson Mikael, M & V, Almgren M
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

GLOBAL BOOKMAKER 2140:12 13,8M 11,3AM Total: 50 3-6-10 1.238.450
12 5,mbr.v.e Broadway Hall - 22: 8 2-2-1 13,8 186.500 21: 17 0-1-1 14,0 155.700

Global Mix e Cantab Hall Magnus A Djuse B* 19/2-7 12/1640 8 12,3a cc 66,18 125'
Magnus A Djuse Ro 4/3-9 5/2660 2 15,7 cc 5,70 40'
Magnus A Djuse Bs 27/3-8 3/2160 2 13,8 CC 4,46 40'
Mattias Djuse Ro* 17/4-11 10/2140 8 11,3a CC 58,31 125'
Magnus A Djuse Ö* 30/4-4 7/2100 3 12,5a CC 49,30 125'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)
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Chansvärdering: 7-3-9-12

Defilering kl: 16.14

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75 DIGITALT

Idag kan ni köpa andelar till V75-omgången på Gävletravet. Våra spelläggare 
Jan-Erik Gustafsson och Kent Modin komponerar systemen och det går att köpa 
andelar fram till klockan 15.30 (V75 startar 16.20).

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system! 

Idag kan en ensam vinnare med 7 rätt bli 53 miljoner kronor rikare.

SPELTIPS FRÅN GÄVLETRAVETS YOUTUBEKANAL

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från torsdag kväll.
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GLOBAL COLLECTION 2140:1 *15,8M *14,3AM Total: 14 3-1-0 170.500
1 4,mbr.s.e Brillantissime - 22: 3 1-0-0 53.000 21: 11 2-1-0 15,8 117.500

Celebrity Athena e Yankee Glide Mats E Djuse G 5/10-6 3/2140 d 2ag cc 18,26 40'
Magnus A Djuse S 27/10-8 1/2140 7 15,7a cc 6,19 60'
Mats E Djuse Ro 20/3-7 10/2140 8 14,7a cc 7,12 50'
Mats E Djuse S 13/4-8 6/2140 4 14,8a cc 12,30 40'
Rikard N Skoglund S 6/5-8 8/2140 1 14,3a cC 5,96 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

DIOR LILLY 2140:2 15,7M 14,3AM Total: 14 2-1-2 202.500
2 4,br.s.e Uncle Lasse - 22: 5 1-0-1 15,9 80.500 21: 9 1-1-1 15,7 122.000

Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse S 5/1-2 2/2140 4 15,9 cc 7,00 40'
Mats E Djuse E 1/2-6 10/2140 1 15,5a cc 8,28 40'
Magnus A Djuse Kr* 5/3-8 4/2140 0 17,6 Cc 9,65 110'
Mats E Djuse G 14/4-9 1/2140 3 14,3a Cc 31,70 100'
Rikard N Skoglund E 10/5-9 5/2140 0 14,6a Cc 13,88 75'

Uppf: Ice Cone AB, Östersund
Äg: Tomer Textrade Holding AB, m fl
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

ARIANE SUMMIT 2140:3 14,5M 15,5AM Total: 18 3-3-1 212.000
3 5,mbr.s.e The Bank - 22: 3 0-0-0 16,5 6.500 21: 9 1-3-1 14,5 119.000

Graceland Summit e Armbro Trick Magnus A Djuse S 17/12-3 3/2640 0 16,3 cc 11,92 60'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-1 1/2140 1 16,2a cc 13,21 50'
Ulf Ohlsson Mp* 8/1-8 4/2140 0 16,5 cc 29,61 110'
Emilia Leo G* 15/1-8 2/2640 d 7g cc 22,39 110'
Ulf Ohlsson Å 3/2-7 5/2140 0 20,1g cc 3,25 40'

Uppf: Edmans Häst HB, Axvall
Äg: Stall David Persson AB, Kvänum
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Ax Gustav Johansson (David Persson)

CREME BRULEE FONT (IT) 2140:4 *15,3M 14,4AM Total: 9 4-0-3 205.000
4 4,br.s.e Ganymede - 22: 6 4-0-1 15,3 173.000 21: 3 0-0-2 16,1 32.000

Priscilla Grif e Varenne Andreas Lövdal S 23/2-6 7/2140 0 16,7a cc 2,97 40'
Andreas Lövdal Ro 4/3-7 1/2140 1 15,8a cc 2,09 30'
Andreas Lövdal S 23/3-5 6/2140 1 15,3 cc 3,50 40'
Andreas Lövdal E 15/4-6 4/2140 1 15,0a cc 1,68 40'
Andreas Lövdal E 10/5-9 4/2140 3 14,4ag CC 3,25 75'

Uppf: All.LeFontanette SRL & Jaune Avion SAS
Äg: Stall Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

ELIZA TURF 2140:5 15,2M *13,5AM Total: 13 3-1-1 212.800
5 4,mbr.s.e From Above - 22: 4 2-0-0 15,2 111.800 21: 9 1-1-1 15,5 101.000

Winnie Turf e Super Arnie Fredrik B Larsson S 13/10-10 1/2140 0 15,5 CC 53,28 60'
Fredrik B Larsson Ro 20/3-7 5/2140 1 13,5a CC 10,01 50'
Fredrik B Larsson S 6/4-7 8/2140 6 15,0a CC 7,31 40'
Örjan Kihlström Ro 17/4-2 6/2160 5 15,2 cc 4,60 40'
Fredrik B Larsson Rä 6/5-7 10/2140 1 14,6a CC 5,22 50'

Uppf: Skarin Ingemar, Brita & Anders
Äg: Eliza Turf HB (Larsson Fredrik B)
Svart, svart; vit

S Carl Philip Lindblom (Fredrik B Larsson)

KILLER QUEEN BOKO 2140:6 16,3M 14,9AK Total: 15 2-5-1 185.000
6 5,br.s.e Yarrah Boko - 22: 5 0-2-0 16,3 59.500 21: 7 1-2-1 84.000

Fabulous Boko e Lucky Chucky Olle Alsén Bs 1/1-3 5/2140 4 15,9a cc 10,76 30'
Linnéa Alsén Ro 9/1-6 1/1640 2 14,9a cc 2,85 35'
Olle Alsén B 19/1-6 6/2140 2 18,8 cc 3,00 50'
Jenny A Björk G 14/4-9 7/2140 8 15,2a cC 72,30 100'
Olle Alsén H 10/5-2 5/2160 4 16,3g cC 24,30 22'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Alsén Linnéa, Österfärnebo
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Olle Alsén)

ISABEL B.R.* (NO) 2160:1 14,4M 12,3AK Total: 41 4-4-4 532.663
7 6,mbr.s.e Dream Vacation - 22: 4 1-0-1 15,2 57.326 21: 14 0-1-0 14,4 82.031

Benedicte B.R. e Juliano Star Jorma Kontio S 10/12-3 1/2140n 0 18,0a cc 14,27 40'
Taneli Säde E 29/3-3 11/2140 3 15,1a Cc 25,10 10'
Rikard N Skoglund S 10/4-4 10/2640 5 15,5a Cc 44,42 40'
Jukka Torvinen Ve 30/4-7 2140 1 15,2 – – 6,10 -
Claes Sjöström S 13/5-7 1/2140 5 13,1a CC 36,07 40'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Firma/Tmi Jonna Irri
Svart, orange ärmbindel; sva

S Simon Helm (Jonna Irri)

METALLICA I.R. 2160:2 15,0M 12,8AK Total: 56 5-6-5 424.500
8 8,fux.s.e Mythical Lindy - 22: 7 0-2-0 16,9 53.100 21: 11 2-1-0 15,2 82.400

Humla Laday e Buzzin Brian Torbjörn Jansson E 6/3-10 11/2140 0 15,9a cc 74,65 40'
Viktor Flink Ideborn E 29/3-3 4/2140 5 15,3a cc 40,96 10'
Jessica Handorff E 15/4-7m 6/2160 4 16,9g cc 66,13 25'
Jessica Handorff S 27/4-3m 12/1640 2 14,9a cc 58,43 40'
Jessica Handorff S 6/5-4m 12/2140 2 15,1a cc 13,26 40'

Uppf: Gustafsson Rolf & Inger
Äg: Gustafsson Rolf & Inger
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

E Ida Riesterer (Malin Bergström)

Activateds Stolopp - STL Diamantstoet, försök 1 i meeting 4 (Final Eskilstuna 2 juli) - Lärlingslopp U30/K400GÄVLE // 16

6 2140 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre ston 75.001 - 645.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 920101 till 040521 med högst 400 sulkylopp under 2021. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 215.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-

19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

THE PRIMEROSE 2160:3 14,9M 12,1AK Total: 19 4-4-2 523.000
9 5,mbr.s.e E L Titan - 22: 3 0-1-1 14,9 27.500 21: 12 1-2-1 14,9 325.500

Pine Judie e Cantab Hall Björn Goop S 24/10-9 1/2140 0 13,3a CC 63,41 200'
Stefan Persson F 13/12-8 11/2140t 3 17,7a cc 10,50 50'
Björn Goop F 4/4-4 4/2160 3 14,9 CC 5,34 40'
Björn Goop F 25/4-4 5/1640 2 12,1a CC 2,09 30'
Björn Goop Ro 9/5-8 7/2140 0 13,6a CC 16,15 40'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Svart, mblå axelp. och ärm, vitt bb; mblå

F Jakob Smith (Björn Goop)

SMARAGD NORRGÅRD 2160:4 13,7M *12,0AK Total: 40 10-4-5 576.300
10 6,br.s.e Zola Boko - 22: 5 1-0-1 13,7 66.500 21: 13 5-1-1 15,1 233.400

Kreta Broline e Lindy Lane Ulf Ohlsson Ro 17/1-7 3/2180 0 20,4g cc 10,74 40'
Ulf Ohlsson Ro 25/2-6 5/2140 1 15,6a cc 6,23 40'
Per Lennartsson S 23/3-8 6/1640 3 12,1a cC 16,49 60'
Per Lennartsson Ro* 17/4-6 7/2160 7 13,7 cC 27,47 110'
Jorma Kontio Ro 9/5-8 6/2140 0 14,0a cC 21,69 40'

Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör
Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

E Zeb Jonasson (Per Lennartsson)

GRACES CANDY 2160:5 13,6M 11,7AK Total: 28 5-7-3 535.500
11 5,svbr.s.e Maharajah - 22: 7 1-3-1 14,7 180.000 21: 12 2-3-1 13,6 201.500

Natural Grace e Super Arnie Jörgen Westholm Ro 17/1-8 9/2140 d 11ag cc 6,75 40'
Jörgen Westholm Ös* 29/1-7 4/1640 2 13,1a cc 11,15 110'
Örjan Kihlström B* 19/2-5 5/2140 0 14,7 cc 5,51 110'
Örjan Kihlström Kr* 5/3-11 11/2140 2 14,0a CC 13,27 110'
William Ekberg Ro 9/5-8 3/2140 3 13,5a CC 12,10 40'

Uppf: Norchri AB, m fl (Westholm Jörgen)
Äg: Norchri AB & Nordin Stefan
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Jörgen Westholm)

KIA ORA 2160:6 14,1M *12,0AK Total: 26 6-2-1 500.500
12 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 5 1-0-1 15,7 100.000 21: 12 4-1-0 14,1 295.000

Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom Ös* 29/1-10 9/2160 6 15,7g cc 5,27 110'
Oskar Kylin Blom Ro 4/2-2 1/2160t 3 21,4 cc 1,61 30'
Oskar Kylin Blom S 23/3-8 9/1640 1 12,0a CC 7,19 60'
Oskar Kylin Blom F 15/4-10 8/2140 7 12,8a CC 37,38 150'
Oskar Kylin Blom Å* 7/5-9 8/2140 5 12,6a CC 19,20 110'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön
Marcus Lilius (Oskar Kylin Blom)

STIERNHÖÖKS SIRI 2160:7 14,4M 12,3AK Total: 27 3-5-7 303.200
13 7,mbr.s.e Triton Sund - 22: 1 0-0-0 5.900 21: 12 0-2-4 14,4 136.300

Highlight Laday e Offshore Dream Ella Halvarsson Rä 7/8-1 14/2140 5 15,5a cc ejsp 40'
Therese Boström S 20/8-5 10/2640 5 15,7a cc 47,06 30'
Kajsa Frick Bs 3/9-9 5/2140 4 15,6a cc 6,50 40'
Kajsa Frick Rä 18/10-9 4/2140 3 15,2a cc 28,35 35'
Ella Halvarsson Ro 3/5-3 5/2140 5 15,0a cc 45,98 30'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Lucas H Vikström (Anna Andersson)

LA PLUS BELLE 2160:8 14,3M *12,3AK Total: 26 6-2-6 595.900
14 6,svbr.s.e Muscle Hill - 22: 4 0-0-1 15,2 17.000 21: 7 1-0-4 14,3 109.000

La Prinsess e Adams Hall Magnus A Djuse Å* 11/12-8 10/2160 4 14,3 cc 11,95 110'
Christoffer Eriksson Å 12/1-8 3/2160 7 16,6 cc 7,85 60'
Robert Bergh Å 12/2-5 1/2160 0 15,2 cc 28,16 150'
Christoffer Eriksson Å 12/3-3 7/2140 0 15,0a CC 35,63 40'
Emilia Leo L 8/5-7 10/2140 3 15,4a CC 5,40 25'

Uppf: Kokkes Leo-Jan & Klotzbücher Carolin
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ax Elias Strandberg (David Persson)

DONNA SUMMER 2160:9 *14,3M *13,6AM Total: 27 4-2-4 471.700
15 4,mbr.s.e Ready Cash - 22: 6 1-0-1 14,7 152.000 21: 17 3-2-3 14,3 301.000

Summer Bi e Varenne Victor Rosleff S* 5/2-8 10/2140 6 15,4 cc 9,91 220'
Victor Rosleff S 26/3-3 6/2140 d 12ag CC 36,32 300'
Victor Rosleff Ax 12/4-9 3/2640 3 14,4ag CC 15,11 75'
Emilia Leo Å 22/4-3 9/2140 1 13,6a CC 4,83 100'
Emilia Leo Å 7/5-5 1/2140 d kubuag CC 21,92 1000'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)
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BEHIND LORD 1640:1 14,7AM 14,9M Total: 16 3-2-2 219.000
1 4,br.v.e Lord Capar - 22: 4 2-1-0 84.500 21: 12 1-1-2 14,7a 134.500

Behind the Float e Gigant Neo Örjan Kihlström S 26/12-5 11/2140 6 15,2a cc 17,45 60'
Örjan Kihlström S 5/1-4 5/2140 2 15,9 cc 6,73 40'
Per Linderoth Ös 8/4-10 1/2140 1 17,8 Cc 4,63 30'
Mats E Djuse H 28/4-3 6/1640 1 15,3 Cc 2,11 22'
Örjan Kihlström U* 14/5-6 7/2140 5 14,9 Cc 12,24 110'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Stefan Arvidsson)

GO FOR MANNY 1640:2 *12,8AK 15,8M Total: 16 2-2-3 203.400
2 4,br.v.e Googoo Gaagaa - 22: 8 2-2-1 12,8a 131.400 21: 8 0-0-2 16,3a 72.000

Amber Fire Hanover e Cantab Hall Claes Sjöström G 22/2-7 9/1640 1 14,0a cc 4,21 25'
Claes Sjöström S 23/3-10 4/2140 2 15,0a cc 13,88 60'
Zeb Jonasson E 5/4-5 2/1640 1 12,8a cc 2,54 30'
Zeb Jonasson S 20/4-6 8/1640 2 13,2a cc 1,92 40'
Claes Sjöström S 6/5-5 1/1640 d 9ag cc 2,09 40'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Oscarslund Stuteri KB, Rimbo
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Claes Sjöström)

RUN N'COLA 1640:3 *13,2AK 14,9M Total: 8 5-2-0 185.400
3 4,mbr.v.e Bar Hopping - 22: 8 5-2-0 13,2a 185.400 21: 0 0-0-0 

Keystone Cola e Explosive Matter Magnus A Djuse G 22/2-5 11/2140 1 17,5 cc 1,57 25'
Magnus A Djuse S 4/3-5 4/2140 6 15,8a cc 2,26 40'
Magnus A Djuse F 4/4-7 10/2140 1 15,9a cc 3,57 25'
Mats E Djuse B 20/4-2 5/1640 1 13,2a cc 1,72 40'
Magnus A Djuse S 4/5-3 1/2160 2 14,9 cc 4,02 40'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Wonderboys AB, m fl (Djuse Mattias)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

IVAR PACE 1640:4 12,8AK 15,1K Total: 14 1-3-0 219.500
4 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 4 1-0-0 12,8a 118.000 21: 10 0-3-0 16,0a 101.500

Cover Look e Pine Chip Olle Alsén G 30/12-4 1/2140 2 17,1a cc 8,87 25'
Erik Adielsson G 15/1-3 5/2140 1 15,2 cc 9,23 100'
Olle Alsén Bs 11/2-9 7/2140 0 16,8a cc 15,52 30'
Olle Alsén G 14/4-8 2/1640 6 15,1 cc 15,79 100'
Olle Alsén S 6/5-5 3/1640 4 12,8a Cc 45,85 40'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

CALAMARI 1640:5 14,8AL *15,2M Total: 9 5-3-0 189.000
5 5,mbr.v.e Maharajah - 22: 4 2-2-0 14,8a 85.000 21: 5 3-1-0 16,0a 104.000

Malabara e Supergill Mats E Djuse Hd 10/7-4 1/2640 5 16,0a CC 6,67 100'
Ulf Ohlsson Mp 7/2-3 4/2140n 1 16,8a cc 1,71 25'
Ulf Ohlsson F 7/3-1 10/2140 2 15,4a cc 2,89 25'
Ulf Ohlsson Ax 21/3-9 2/2640 1 16,8a cc 3,49 30'
Ulf Ohlsson Vg 8/5-9 2/2650 2 14,8a cc 7,02 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

ICOULDBETHEONE 1640:6 *12,4AK 18,8M Total: 15 2-1-1 213.500
6 4,svbr.v.e Rokkakudo - 22: 1 0-1-0 15,2a 20.000 21: 14 2-0-1 12,4a 193.500

Ida Avant e Jobie Tempest Mika Forss S 20/8-6 6/1640 1 12,4a CC 37,57 100'
Mika Forss S 10/9-4 12/2640 0 16,5a CC 103,44 150'
Mika Forss S 29/9-5 9/2640 0 15,5a CC 66,83 100'
Mika Forss Mp 11/10-9 9/2140 0 uag cc 113,50 300'
Erik Adielsson S 27/4-2 1/2640 2 15,2a CC 17,26 40'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Märsta
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Henrik Larsson)

ABOVE GROUND 1640:7 11,8AK 15,7L Total: 36 1-6-3 234.600
7 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 9 1-3-2 11,8a 137.800 21: 11 0-0-1 16,1a 23.500

Magyare Turgot e Arnaqueur Stefan Persson Å 10/3-7 4/2140 2 14,2a CC 7,83 35'
Ole Johan Östre F 14/3-7 2/2140 1 13,2a CC 4,43 25'
Stefan Persson Å 23/3-7 12/2640 3 15,7 CC 6,29 60'
Stefan Persson F 25/4-2 1/2140 2 14,8a CC 1,87 25'
Stefan Persson Å* 7/5-3 6/1640 3 11,8a CC 40,65 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

FRANKLIN ZET 1640:8 13,5AK *15,6M Total: 10 2-2-1 224.000
8 4,br.v.e Father Patrick - 22: 2 0-1-1 14,4a 67.000 21: 8 2-1-0 13,5a 157.000

Windy Ways e Conway Hall Magnus A Djuse S 10/9-7 8/2640 0 14,7a CC 40,74 150'
Örjan Kihlström S 6/10-6 2/2140 1 13,7a CC 1,74 60'
Magnus A Djuse Ro 15/10-8 5/2140 0 uag CC 5,46 100'
Örjan Kihlström G 14/4-5 1/3140 2 16,6 cC 4,28 100'
Örjan Kihlström S 27/4-9 7/2140 3 14,4a CC 2,93 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

Geflebockens Bryggeri - STL Klass II, försök 1 i meeting 4 (Final Eskilstuna 2 juli)GÄVLE // 16

7 1640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DYNAMIC TWISTER 1640:9 13,2AK *15,6M Total: 13 4-1-2 229.400
9 5,svbr.v.e Raja Mirchi - 22: 2 0-1-0 13,2a 56.500 21: 5 1-0-0 15,0a 37.400

Lucy e Echo Johan Untersteiner Å 11/11-9 5/2140 d 10ag cC 14,01 40'
Johan Untersteiner J 15/12-8 5/2140 1 15,2a cc 2,22 30'
Victor Rosleff Hd 31/12-9 1/2140n d 8ag cc 16,07 100'
Victor Rosleff F 15/4-9 9/2140 2 14,6a cC 4,41 100'
Julien Fontaine Mp 25/4-5 2/1640 4 13,2a cC 2,10 25'

Uppf: Viertmann Helmut & Klotzbücher Carolin
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

HONESTY 1640:10 13,6AM 14,5M *14,0AK Total: 16 6-1-1 224.486
10 5,sv.s.e Quite Easy U.S. - 22: 2 1-0-0 14,5a 23.188 21: 9 5-1-1 13,6a 183.298

Supreme la Marc e Varenne Flemming Jensen Ch 10/10-3 2000 3 16,0ag – – 4,00 -
Flemming Jensen J 30/10-3 2/2140 4 13,6a CC 5,64 35'
Flemming Jensen Se 28/12-7 1600 1 14,0a – – 3,70 -
Flemming Jensen Se 27/2-4 2060 1 14,5a – – 2,40 -
Erik Adielsson Hd* 23/4-10 6/2140 0 14,5 CC 5,72 110'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Raal Frederik, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

REMEMBER ME B.J. 1640:11 *14,1AK 14,8K Total: 30 2-1-4 176.300
11 6,br.s.e Ken Warkentin - 22: 5 2-0-1 14,1a 76.500 21: 10 0-0-2 15,3a 46.300

Gloire d'Inverne e Sugar Trader Erik Lindegren Bs 25/1-6 3/2140 0 18,3 cc 93,21 40'
Erik Lindegren G 17/3-5 3/2140 1 17,6a cc 5,19 10'
Oskar Kylin Blom G 31/3-3 8/1640 7 15,6 cc 50,89 25'
Erik Lindegren G 14/4-2 6/1640 1 14,1a CC 49,27 30'
Erik Lindegren Ö* 30/4-8 9/2140 3 14,9 CC 96,78 110'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Johansson Maud, Östhammar
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Maud Johansson)

JEPPAS UPPERCUT 1640:12 *13,1AK *15,5M Total: 10 4-1-1 169.499
12 5,mbr.v.e Noras Bean - 22: 2 1-0-0 13,1a 31.500 21: 8 3-1-1 14,2a 137.999

Sleek Agent e Cantab Hall Torbjörn Jansson S 26/7-2 3/2140 1 15,5 cc 19,13 40'
Torbjörn Jansson S 11/8-8 7/2140 6 14,2a cc 20,50 60'
Torbjörn Jansson S 1/9-8 4/2640 2 16,3 cc 4,97 60'
Torbjörn Jansson G 24/3-3 4/2140 0 19,8a cc 2,86 25'
Torbjörn Jansson Ro 29/4-6 1/1640 1 13,1a cc 7,51 30'

Uppf: Ekström Robert & Pia
Äg: Ekström Robert & Pia, Fellman Elisabet
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

* Torbjörn Jansson (Elisabet Fellman)
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LYSJÖ KASPER 2140:1 26,3L 26,7AM 26,8M Total: 36 7-7-7 400.600
1 8,gbr.v.e Bork Odin - 22: 6 2-2-1 26,3 103.900 21: 13 2-4-2 27,5 155.000

Lysjö Docka e Braute Kristina Larsson Ro 10/2-7 3/2660 5 30,8 cc 1,36 30'
Kristina Larsson F 7/3-2 6/1680 3 26,9 cc 3,68 25'
Kristina Larsson F 24/3-5 1/2160 2 26,8 cc 3,86 25'
Kristina Larsson År 6/4-3 9/2140 1 28,6g cc 7,35 22'
Kristina Larsson Ro 29/4-8 4/2660 2 26,3 cc 13,37 50'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

S.K.'S ARIEL* (NO) 2140:2 *23,8K 24,2AK Total: 43 14-9-2 575.134
2 7,br.v.e H.G.Balder - 22: 9 5-2-1 23,8 168.329 21: 18 8-5-0 26,6 346.394

Demi e Alm Silver Jan Roar Mjölneröd Bj 22/3-7 1609 3 24,6a – – 3,50 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 19/4-3 1680 1 23,8 – – 4,60 -
Jan Roar Mjölneröd Br 29/4-8 1609 1 24,3a – – 2,20 -
Jan Roar Mjölneröd Ks 6/5-7 2100 1 26,3a – – 1,60 -
Jan Roar Mjölneröd Mo 12/5-6 2140 1 25,1a – – 1,70 -

Uppf: Solvang Arthur, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

WOLT* (NO) 2140:3 *26,0L 22,4AK *26,6M Total: 27 8-4-5 597.624
3 5,ljfux.h.e Moe Odin - 22: 5 3-1-0 26,0 225.900 21: 11 3-1-3 26,6 241.122

Tangen Sara e Mörtvedt Jerkeld Mats E Djuse B 25/2-2 8/2180 5 28,9g cc 1,89 30'
Jan-Olov Persson B 2/4-9 11/2140 1 26,1a cc 2,97 100'
Jan-Olov Persson G 14/4-4 1/1640 2 26,0a cc 1,63 40'
Ulf Ohlsson Ro 29/4-8 5/2660 1 26,2 cc 1,89 50'
Jan-Olov Persson U 13/5-8 5/2660 1 26,0g cc 1,92 50'

Uppf: Lillbacka Pekka, Finland
Äg: Lillbacka Pekka, Finland
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

SKEIE LOTTA (NO) 2140:4 25,7K *24,9AK *25,8M Total: 48 5-5-9 493.200
4 6,br.s.e Smedheim Solan - 22: 7 1-1-2 26,9 86.500 21: 15 3-0-0 25,7 103.500

Hafstein Anna e Moe Odin Robert Wilhelmsson B 31/1-6 6/1660 0 28,4 cc 57,83 35'
Madelene Johansson G 24/3-8 2/2160 2 26,9 CC 17,25 50'
Madelene Johansson H 18/4-9 5/2160 4 27,9 CC 17,88 50'
Madelene Johansson Bs 26/4-10 6/1640 1 24,9a CC 4,02 30'
Madelene Johansson B 12/5-3 11/2140 3 28,3a CC 7,03 30'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

KAJSAS TURE 2140:5 24,9M 24,4AM Total: 87 7-10-11 538.500
5 10,br.v.e Svall Ivar - 22: 11 0-1-1 24,9 110.400 21: 21 2-0-4 25,5 148.600

Kajsa Maja e Verner Susanne Österberg Ro 20/3-9 12/1640 0 25,4a cc 85,41 50'
Susanne Österberg Bs 27/3-9 4/1640 2 25,7a CC 26,86 40'
Susanne Österberg Ro* 17/4-8 3/2160 5 24,9 Cc 98,92 200'
Susanne Österberg Bs 26/4-8 4/2140 3 25,2a Cc 27,91 50'
Susanne Österberg Ro 9/5-3 5/2140 5 24,4a Cc 43,80 40'

Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

SYLV ODIN* (NO) 2140:6 *25,7M 24,9AK Total: 46 17-5-4 502.367
6 6,bork.v.e Moe Odin - 22: 6 0-0-3 25,7 26.037 21: 17 7-3-0 25,7 169.473

Kap Spika e Spikeld Tom Erik Solberg Bj 2/4-1 1609 d 0ag – – 3,40 -
Eirik Höitomt Br 8/4-5 1609 3 25,3a – – 3,70 -
Eirik Höitomt Mo 18/4-4 1640 3 25,7 – – 4,57 -
Jorma Kontio Ro 29/4-8 7/2660 3 26,5 cc 5,66 50'
Eirik Höitomt Mo 12/5-6 2140 0 uag – – 3,20 -

Uppf: Mellemstrand Jostein, Norge
Äg: Hellerud Anne-Marie & Thoresen, Norge
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

* Torbjörn Jansson (Stian Eilefsen)

SÖR TINDER 2140:7 26,7K 25,6AK 27,0M Total: 84 4-4-5 423.500
7 13,mbr.v.e Idenors Tindex - 22: 7 1-0-0 27,7 72.500 21: 25 1-1-3 26,7 164.900

Sör Åska e Snärt Troll Rose-Marie Söderlund Bs 11/3-9 10/1640 0 27,1ag cc 53,55 50'
Rose-Marie Söderlund B 2/4-9 3/2140 0 31,3ag cc 33,35 100'
Rose-Marie Söderlund Ro* 17/4-8 6/2160 d 14g Cc 99,80 200'
Rose-Marie Söderlund Ro 29/4-8 8/2660 4 27,7 cc 56,03 50'
Rose-Marie Söderlund H 10/5-3 7/2160 0 28,1 cc 9,06 20'

Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Mgrön, svart snöstjärna och ärmb; mgrön

Ro Rose-Marie Söderlund

LÄCKRA LISA 2140:8 *26,7M 25,4AK Total: 50 8-3-11 499.700
8 7,mbr.s.e Bork Odin - 22: 10 1-1-0 26,7 109.300 21: 21 2-1-6 26,8 175.400

Läckra Lucy e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson G 24/3-8 7/2160 1 26,7 cc 13,03 50'
Robert Wilhelmsson B 2/4-9 5/2140 8 28,6a cc 11,51 100'
Robert Wilhelmsson G 14/4-4 10/1640 4 26,5a cc 12,39 40'
Robert Wilhelmsson Bs 26/4-10 12/1640 4 25,4a cc 5,17 30'
Robert Wilhelmsson B 12/5-3 12/2140 0 29,8ag cc 9,57 30'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

Gunnar Wallbergs Minne - Dubbelcupen, final meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, försök 12 (Final Östersund 11 juni)GÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 700.001 kr, 40 m vid 1.100.001 kr. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 

kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SUNDBO RYMLING 2140:9 *24,2K *25,0AM 25,1M Total: 70 10-3-6 548.900
9 9,mbr.v.e Järvsöfaks - 22: 2 2-0-0 24,5 100.000 21: 13 2-1-0 24,2 108.300

Vestpol Emma e Sundbo Kravall Robert Skoglund H 12/9-5 7/2140 0 uag cc 42,10 20'
Robert Skoglund D 26/9-5 7/1660 0 27,3 cc 16,94 30'
Robert Skoglund U 29/11-3 3/1640v 0 28,6g cc 10,43 30'
Robert Skoglund U 21/4-8 1/1640 1 24,5 CC 13,49 50'
Robert Skoglund Ös 5/5-7 10/1640 1 25,1 CC 4,06 50'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB & Jansson Thomas
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

ULVSÅSEN 2140:10 24,0M *25,3AM Total: 19 13-1-0 694.900
10 6,svbr.h.e Åsajerven - 22: 3 2-0-0 26,3 83.000 21: 7 4-1-0 24,0 353.000

Ulvsås Anna e Moe Odin Per Linderoth Bo 19/6-2 6/2660 1 25,8 cc 1,70 100'
Per Linderoth År* 17/7-8 2/2160 6 25,1 cc 1,87 200'
Per Linderoth B 2/3-2 5/2140 1 25,3a cc 1,57 30'
Per Linderoth Ös 18/3-9 1/2140 7 26,8g cc 1,93 40'
Per Linderoth Ös 8/4-9 6/2160 1 26,3 cc 1,51 50'

Uppf: Ulfsgård Gunnar, Offerdal
Äg: Eklund Bengt, m fl
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Anders Wallin)

JÄRVSÖ ELLING 2160:1 23,5K 25,2AM 25,6M Total: 33 9-6-1 887.579
11 6,br.v.e Horgen Tore - 22: 1 0-1-0 23,6 25.000 21: 5 0-0-0 23,5 25.500

Horgen Randi e Bork Odin Olli Koivunen Hä 25/6-10 1609 d 0ag – – 4,70 -
Magnus A Djuse H 6/7-7 6/2140 0 25,3a cc 19,82 200'
Magnus A Djuse Rä* 7/8-9 6/1640 4 23,5 cc 11,07 110'
Wilma Wallberg G 13/8-2 7/1640 0 uag cc 10,92 30'
Hannu Torvinen U 21/4-8 6/1660 2 23,6 cc 7,73 50'

Uppf: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

KONG HENRY (NO) 2160:2 *23,0K 22,7AK 23,6M Total: 124 13-11-19 1.055.533
12 11,br.v.e Lome Kongen - 22: 5 0-0-0 29,6 25.900 21: 22 2-4-2 24,6 206.900

Löv Perla e Lome Elden Ailin Berg-Almaas B 4/1-3m 3/2160 0 29,6 cc 4,05 35'
Ulf Ohlsson Ös 16/1-4 1/1640 6 26,1a cc 11,63 35'
Ulf Ohlsson Ro 18/2-8 9/2140 0 32,0a cc 43,58 40'
Jan Ove Olsen Bs 26/4-8 1/2140 4 25,5a CC 34,82 50'
Åsbjörn Tengsareid Ro 9/5-3 3/2140 4 24,2a CC 28,73 40'

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan Ove Olsen)

KALMAR (NO) 2160:3 23,5K *23,7AM 24,3M Total: 22 8-5-3 939.780
13 6,sv.h.e Bork Odin - 22: 2 1-0-0 69.000 21: 9 2-4-0 23,5 322.500

Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson B 23/11-3 5/2160 2 26,6 cc 6,36 30'
Henrik Svensson Ös 8/12-2 3/2140 1 27,4 cc 1,64 25'
Henrik Svensson Ro* 18/12-6 1/2140 2 25,2 cc 10,08 220'
Henrik Svensson G* 15/1-6 13/2140 4 26,3a cc 7,98 110'
Henrik Svensson Bs 26/4-8 3/2140 1 23,7a cc 4,58 50'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

NORRLANDS SCOTT 2160:4 23,6M 23,0AK Total: 112 14-12-22 1.093.900
14 10,br.h.e Tangen Scott - 22: 4 1-1-2 23,8 138.500 21: 15 1-0-3 23,7 96.400

Lill Asta e Rigel Jo Ingvar Nyberg B 24/9-9 3/2640 d 1g cc 105,64 100'
Mats E Djuse Ro 20/3-9 5/1640 2 24,8ag CC 9,90 50'
Mats E Djuse Bo 29/3-6 2/2160 1 26,6 cc 3,62 50'
Björn Goop Ro* 17/4-8 2/2180 3 23,8 CC 7,37 200'
Ingvar Nyberg Sä 2/5-8 5/2140 3 26,1 cc 3,39 25'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

D Björn Goop (Lars-Åke Ericsson)

KAPTEIN KULING* (NO) 2160:5 24,9M *24,5AM Total: 65 20-11-6 749.664
15 9,fux.v.e Stiv Kuling - 22: 9 1-3-2 24,9 103.683 21: 12 1-0-2 24,9 66.308

Kapfrökna e Järvsöfaks Knut Arne Ödegaard Ja 18/3-1 1620 2 25,1 – – 6,37 -
Jan Rune Gaustad Ks 4/4-1 2100 2 28,3 – – 6,85 -
Jan Rune Gaustad Sö 11/4-5 2160 1 24,9 – – 7,47 -
Jan Rune Gaustad År 24/4-8 2/2160 2 25,3 cc 5,57 50'
Jan Rune Gaustad Ja 14/5-7 2100 3 25,0a – – 5,70 -

Uppf: Hollökken Stian, Norge
Äg: Stall Eldo, Norge
Vit, röd cirkel grönt G, ärmb; röd

* Jan Rune Gaustad
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Chansvärdering: 2-3-13-1

Defilering kl: 17.21

Tidigare vinnare av Gunnar Wallbergs Minne

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2012 Odin Tabac Håkan Wallberg Håkan Wallberg Five Riders AB, Heby 1.22,2/1640
2013 Månprinsen A.M. Gunnar Melander Gunnar Melander Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E  1.22,9/2180
2014 Mino Magnus Jakobsson Hovel Helmen Hovel Helmen 1.24,0/2160
2015 Tangen Haap Björn Karlsson Björn Karlsson Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.25,0/2140
2016 Art Nökkve Håkan Skoglund Håkan Skoglund KLV Holding AB, m fl. 1.24,3/2160
2017 Art Nökkve Håkan Skoglund Håkan Skoglund KLV Holding AB, m fl. 1.24,4/2160
2018 Nordby Fröy Jan Roar Mjölneröd Jan Roar Mjölneröd Stall Le Meridien 1.25,1/2140
2019 Guli Rubin Jörgen Westholm Jörgen Westholm Canopus Trav KB, Solna 1.24,0/2160
2020 Gott Klirr Mats E Djuse Jan-Olov Persson Kuril AB & Ake Svanstedt Inc 1.23,7/2160
2021 Mo Sjur Ulf Eriksson Joakim Elfving K M Hästfarm i Holm AB, m fl  1.23,1/2160

HISTORIK

Gunnar Wallbergs Minne – läs mer på sidan 11
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BIDENSKY (US) 2640:1 10,4AAK 16,1L Total: 11 1-2-1 445.687
1 4,br.h.e Father Patrick - 22: 1 0-1-0 20.000 21: 3 0-0-1 14,5a 21.000

Southern Senorita e Yankee Paco Mattias I Melander Us 9/20-8 1609 4 11,5a – – 41,10 -
Örjan Kihlström S 18/8-11 1/1640 d 6g cc 9,37 300'
Ulf Ohlsson Ro 30/8-2 4/2140 3 14,5a cc 11,15 60'
Per Lennartsson Mp 11/10-9 10/2140 0 15,8ag Cc 27,82 300'
Örjan Kihlström S 11/5-7 2/2640n 2 16,1 cc 12,61 40'

Uppf: Holmes Tony R & Zent Walter W
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ROSSI GARLINE 2640:2 12,7AK 15,1L 14,2AL Total: 31 8-8-3 443.475
2 5,br.v.e Readly Express - 22: 6 3-1-0 14,1a 171.720 21: 9 2-4-0 12,7a 149.983

Penny Garline e Look de Star Flemming Jensen Se 5/2-8 2060t 1 16,3a – – 1,53 -
Flemming Jensen Ch 4/3-2 2540 1 16,1 – – 1,49 -
Flemming Jensen Å* 12/3-6 5/2640 6 14,2a CC 3,92 110'
Flemming Jensen Se 3/4-3 2060 2 14,1a – – 1,54 -
Erik Adielsson Hd* 23/4-9 11/2640 1 14,2a CC 16,98 110'

Uppf: Wallin Magnus, Hudiksvall
Äg: Syvaldsen Glenn Sigurd, Norge
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

FIGHTER 2640:3 13,2AK 12,1K 15,2AL Total: 23 8-5-1 467.000
3 5,mbr.v.e Up Front Larry - 22: 5 2-1-0 13,2a 125.000 21: 11 3-3-0 13,2a 184.000

Dame Arrow e Silver Pine Markus B Svedberg E 1/2-8 10/2640 2 15,2a cc 7,29 40'
Markus B Svedberg G 22/2-9 5/1640 1 13,2a cc 1,64 30'
Markus B Svedberg S 16/3-7 8/2640 1 15,8 cc 6,46 60'
Markus B Svedberg B* 2/4-10 12/2140 0 15,1a cc 13,77 110'
Erik Adielsson Ro* 17/4-5 9/1640 5 12,1 cc 8,84 110'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

MELLBY JOKER 2640:4 12,4AM *16,6M 13,9AL Total: 18 4-3-5 481.000
4 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 3 1-1-1 13,3a 97.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000

Mellby Amulett e From Above Robert Bergh Sä 21/9-8 8/2140 4 14,3a cC 10,72 110'
Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'
Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

CASTLE RACHA 2640:5 13,2AM 14,3K 14,5AL Total: 40 1-8-8 482.300
5 4,mbr.h.e Walk the Walk - 22: 11 1-3-3 13,2a 182.300 21: 23 0-4-3 13,3a 243.400

Impala Frontline e Super Arnie Ulf Ohlsson B* 2/4-10 2/2140 4 14,8a CC 57,05 110'
Mats E Djuse B 12/4-3 7/2140 1 14,4a Cc 6,28 30'
Per Linderoth B 20/4-9 4/2640 7 14,5a CC 16,52 60'
Jonas Johansson B 29/4-4 10/2640 2 15,6a Cc 5,43 30'
Mika Forss U 13/5-9 6/2140 3 13,2a Cc 44,59 100'

Uppf: Langust Stable HB, Sankt Anna
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Holm)

JELLO W. (NL) 2640:6 11,8AK *14,7AL Total: 27 15-5-0 285.835
6 6,br.v.e Timoko - 22: 3 2-1-0 11,8a 82.500 21: 13 6-2-0 13,4a 104.103

Blush L.M. e Love You Jaap van Rijn Wo 3/12-4 1609 1 13,4a – – 4,60 -
Jaap van Rijn Wo 17/12-8 2100 d 0ag – – 1,40 -
Stefan Persson Å 8/4-4 10/2140 1 14,3a cc 2,24 30'
Stefan Persson Å 28/4-7 2/1640 2 11,8a cc 1,91 35'
Stefan Persson Vg 8/5-9 7/2650 1 14,7a CC 1,58 35'

Uppf: de Wit A.T., Nederländerna
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

BAT MARKE 2640:7 13,8AK *12,6K 15,7AL Total: 35 6-6-5 434.900
7 5,fux.v.e Rapide Marke - 22: 6 2-1-0 13,8a 91.400 21: 16 3-3-1 14,6a 228.500

Hot Marke e Fast Photo Ulf Ohlsson Ax 21/1-7 1/1640 4 13,8a cc 3,57 25'
Carl Johan Jepson Mp 7/2-6 1/1640n 4 16,4 cc 2,14 25'
Christel Berntsson Ö 31/3-2 1/2140 2 14,4 cC 31,76 25'
Björn Goop Ax 12/4-7 6/2140 1 14,9 cC 2,95 30'
Rikard N Skoglund F 2/5-9 1/1640 1 12,6 cC 2,91 30'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Mp Björn Goop (Mikael Selin)

HUMBLE MAN 2640:8 *14,7AM 15,7M *16,5AL Total: 13 5-1-2 405.000
8 4,br.v.e Readly Express - 22: 4 0-0-1 16,9a 16.500 21: 9 5-1-1 14,7a 388.500

Govinda e Super Arnie Rikard N Skoglund Ö 29/12-7 6/2100 1 14,7a cc 8,06 180'
Robert Bergh B 2/3-8 3/2640 0 16,9a Cc 3,08 60'
Rikard N Skoglund Ös 8/4-10 3/2160 3 17,9g cc 1,87 30'
Robert Bergh Å 22/4-8 3/2140 d uag CC 21,66 100'
Robert Bergh Ö* 30/4-5 2/2140 0 15,7 Cc 23,14 110'

Uppf: Nordin Kristina & Svensson Håkan B
Äg: Steve Tiselius Åkeri AB, Kumla
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

Clarion Winn, Gävle - STL Klass I, försök 1 i meeting 4 (Final Eskilstuna 2 juli)GÄVLE // 16

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CAB FRONTLINE 2640:9 *13,4AM 14,6K 15,8AL Total: 31 7-6-4 450.300
9 5,mbr.v.e Caballion - 22: 4 1-0-1 13,4a 64.000 21: 21 5-6-2 14,4a 314.300

Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Tomas Pettersson Bs 10/12-5 1/2640 1 16,2 cc 1,68 60'
Tomas Pettersson Bs 21/3-3 10/2160 3 15,1 cc 6,23 25'
Tomas Pettersson Ro 1/4-6 1/3140 4 16,2 cc 11,76 60'
Tomas Pettersson G 14/4-5 2/3180 4 15,7 cc 25,33 100'
Tomas Pettersson Bs 4/5-6 8/2140 1 13,4a cc 5,37 25'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

CONRAD LAUNCHER 2640:10 13,7AK 15,3M 15,3AL Total: 32 3-6-3 389.800
10 7,fux.v.e Gift Kronos - 22: 3 1-0-1 14,0a 116.500 21: 17 1-4-1 14,5a 162.400

Alert Launcher e Smasher John Byström Bs 12/11-8 3/2640 3 15,3a CC 7,57 30'
Hanna Forslin G 23/11-10 1/2640 7 16,6a CC 6,37 50'
John Byström G 7/4-4 7/2640 4 15,8a CC 10,25 25'
John Byström F 15/4-5 10/2640 1 15,3a CC 23,55 100'
John Byström Ro 3/5-3 7/2140 3 14,0a CC 9,94 30'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, gult fält; röd

Ro John Byström

BISCAIA 2640:11 11,7AK *14,9M Total: 24 3-5-8 375.400
11 5,mbr.s.e Beanie M.M. - 22: 3 1-0-1 13,9a 43.500 21: 20 2-5-7 11,7a 324.400

Anna M.Henna e Gift Kronos Petter Karlsson S 10/12-5 2/2140t 2 18,7a cc 5,60 40'
Petter Karlsson Ö 29/12-11 4/1609 2 12,7a cc 10,27 100'
Petter Karlsson S 11/3-7 8/1640 3 13,9a cc 9,82 40'
Petter Karlsson S 30/3-10 14/2140 0 14,5a cc 13,52 60'
Jorma Kontio E 10/5-8 8/2160 1 14,9 cc 8,75 30'

Uppf: Sundin Anna, Lidingö
Äg: Cavalos AB, Lidingö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Nicole Melberg)

FINAL WHISTLE 2640:12 13,9AM 13,8M 15,6AL Total: 17 8-3-3 395.000
12 5,mbr.v.e Readly Express - 22: 2 1-1-0 13,9a 40.000 21: 13 6-2-3 15,6a 329.500

Kelsies Song e Windsong's Legacy Mattias Djuse S 20/8-9 3/3140 1 15,9 Cc 2,40 40'
Mattias Djuse Bs* 11/9-5 1/2640 3 14,4 Cc 5,12 110'
Magnus A Djuse S* 26/9-10 4/2140 d 11ag Cc 4,79 100'
Mattias Djuse Ö 31/3-2 6/2140 1 14,3 CC 1,32 25'
Mattias Djuse Ro 3/5-3 12/2140 2 13,9a CC 3,31 30'

Uppf: Åkerblad Andreas, Tystberga
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse
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Chansvärdering: 4-6-2-3

Defilering kl: 17.44

ROLLERPOT TOP 7
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den  
att rulla vidare till Top 7 Solvalla lördag 28 maj. 

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på 
Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.
se några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan 
vara på plats eller vill se loppen i efterhand.

Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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BEADS (US) 1609:1 *08,6AAK Total: 39 11-6-1 5.863.006
1 5,mbr.h.e Archangel - 22: 2 0-0-0 5.000 21: 14 4-3-0 3.383.488

Nepentha e S.J.'s Caviar David Miller Me 30/10-10 1609 11 13,7ag – – 14,41 -
Yannick Gingras Me 13/11-12 1609 2 10,6a – – 2,60 -
Yannick Gingras Me 20/11-9 1609 8 13,8ag – – 8,80 -
Erik Adielsson Ö* 30/4-10 8/1609 d 8ag cc 8,56 150'
Erik Adielsson S 11/5-9 8/1640n d 7ag cc 4,23 100'

Uppf: Atlantic Trot Inc & Stewart Steve H
Äg: ED Magic KB, Vara
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

CLICK BAIT (US) 1609:2 09,5AK 10,7K Total: 51 10-12-10 3.624.200
2 6,br.h.e Cantab Hall - 22: 5 0-1-1 10,4a 146.000 21: 15 4-0-4 9,8a 1.523.500

Fun at Parties e Lindy Lane Magnus A Djuse Kr* 5/3-7 6/2140 2 13,4a CC 7,38 150'
Magnus A Djuse S* 26/3-7 12/2140 6 12,2a CC 66,70 300'
Per Lennartsson B* 2/4-7 9/2140 6 12,8a Cc 10,07 200'
Per Lennartsson S 20/4-10 6/1640 3 10,4a CC 17,77 100'
Per Lennartsson S 11/5-9 2/1640n 5 11,5a CC 5,75 100'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

GARETH BOKO 1609:3 09,1AK 12,3L Total: 67 20-8-12 6.765.760
3 9,svbr.h.e Make it Happen - 22: 4 1-0-1 10,1a 327.182 21: 18 3-2-5 9,1a 2.074.038

Vanilla Boko e Pine Chip Magnus A Djuse S* 26/12-8 11/2140 1 12,3a cc 15,29 300'
Eric Raffin V 29/1-3 2100 4 10,7a – – 10,00 -
Alexandre Abrivard V 20/2-3m 2175 d - – – 7,50 -
Magnus A Djuse Ax 12/4-8 2/2140 1 12,9a CC 1,23 40'
Santtu Raitala Ve 1/5-12 1620 3 10,1a – – 5,66 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland B V, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

MILLIONDOLLARRHYME 1609:4 09,2AK 12,0L Total: 68 17-14-7 6.710.018
4 8,sv.v.e Ready Cash - 22: 3 1-2-0 10,2a 200.000 21: 17 4-7-0 9,5a 1.835.640

Nursery Rhyme e Credit Winner Ulf Ohlsson Ro* 18/12-9 4/2640 1 13,1a cc 1,90 150'
Franck Nivard V 31/12-4 2875 2 12,0 – – 5,10 -
Ulf Ohlsson S 6/4-9 3/2140 1 13,0a cc 5,38 100'
Ulf Ohlsson S 20/4-10 5/1640 2 10,2a CC 2,76 100'
Ulf Ohlsson S 11/5-9 6/1640n 2 10,9a cc 7,67 100'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Fredrik B Larsson)

BEARTIME 1609:5 10,7AK 11,9M Total: 58 9-15-6 2.216.072
5 7,br.v.e Pastor Stephen - 22: 6 2-1-0 10,7a 562.560 21: 20 2-3-4 11,2a 708.500

Global Ninni e Love You Carl Johan Jepson S* 5/2-5 1/2140 1 13,5a cc 16,05 250'
Carl Johan Jepson Å 12/2-11 3/2160 2 14,4 cc 9,70 150'
Carl Johan Jepson Mo 19/3-10 1640 1 12,4a – – 10,60 -
Carl Johan Jepson Ro* 17/4-7 8/2140 5 12,2ag cc 22,49 150'
Carl Johan Jepson Ö* 30/4-10 6/1609 6 10,7a cc 21,94 150'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Svart, mörkblå axelparti; mblå

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

BRAMBLING 1609:6 09,7AK 16,3M Total: 17 8-2-1 5.341.500
6 5,svbr.h.e Bold Eagle - 22: 3 0-1-0 9,7a 101.500 21: 5 3-0-1 12,2a 902.000

Deepdish e Muscle Hill Örjan Kihlström J 24/8-6 11/2640 1 14,2a cC 2,21 200'
Örjan Kihlström J 5/9-11 1/2640 4 12,2a cC 8,22 2000'
Örjan Kihlström Ro 1/4-4 1/2140 2 13,2a cC 2,39 125'
Örjan Kihlström F 15/4-7 7/1640 4 9,7a cC 6,53 250'
Örjan Kihlström Ve 1/5-12 1620 d p0a – – 2,61 -

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SEISMIC WAVE (US) 1609:7 *08,5AAK Total: 34 16-5-2 2.018.126
7 7,mbr.v.e Explosive Matter - 22: 1 0-1-0 10,3a 25.000 21: 7 2-1-1 10,0a 450.971

Vanity Plates e Conway Hall Hannu Torvinen Ko 19/6-10 2100 3 11,8a – – 8,10 -
Hannu Torvinen Mk 18/7-10 1609 d 0ag – – 12,40 -
Björn Goop F 5/10-4 6/1640 1 10,0a CC 1,15 60'
Örjan Kihlström Sä* 16/10-7 1/2140 7 12,5a CC 1,81 150'
Magnus A Djuse Rä 6/5-8 4/1640 2 10,3a CC 3,17 50'

Uppf: Dey Margaret, Ryder C & Wernick M, USA
Äg: Stall Dalhem
*Svart, orange fält och ärmbindel; sva

S Björn Goop (Timo Nurmos)

HOLY WATER 1609:8 10,1AK 12,3L Total: 52 5-11-9 2.935.253
8 7,br.h.e Pastor Stephen - 22: 8 1-3-0 10,1a 373.385 21: 12 2-0-2 11,2a 514.868

LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Ken Ecce Kr* 5/3-7 3/2140 4 13,6a CC 16,10 150'
Ken Ecce Å* 12/3-7 11/1640 2 10,1a CC 39,47 150'
Ken Ecce S* 26/3-7 10/2140 8 12,3a CC 52,36 300'
Ken Ecce J* 9/4-11 5/2140 5 13,3a CC 33,96 150'
Magnus A Djuse Hd* 23/4-7 10/2140 2 11,9a CC 45,24 150'

Uppf: Ahlqvist Camilla, Trelleborg
Äg: Kjellberg Göran, m fl (Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

H.K.H. Prins Daniels lopp - Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, final meeting 3 - (Gr II, Int.)GÄVLE // 16

10 1609 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
1609 m. Autostart. 10 startande. Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till 

alla tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
tränare, hästskötare, körsven och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

TYCOON CONWAY HALL* (DK) 1609:9 09,4AK *12,0K Total: 87 33-17-8 5.784.041
9 12,mbr.h.e Conway Hall - 22: 5 1-2-0 10,0a 305.283 21: 10 1-1-3 10,2a 255.825

Golden Sunday e Supergill Flemming Jensen Ch 21/1-6 1600 2 13,0a – – 1,49 -
Thomas Uhrberg J 8/2-8 9/2140 6 13,7a cc 7,79 40'
Flemming Jensen Å* 12/3-7 3/1640 1 10,0a CC 24,33 150'
Tom Erik Solberg Bj 2/4-5 1609 2 11,5a – – 5,20 -
Jorma Kontio Fi 1/5-12 1620 4 10,4a – – 58,10 -

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Morten Staal Jensen.,Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MINDYOURVALUE W.F. 1609:10 09,9AK *10,2M Total: 98 21-19-17 9.893.331
10 9,br.v.e Hövding Lavec - 22: 5 0-1-0 10,6a 185.962 21: 17 6-2-2 9,9a 2.161.077

Mind Your Manners e Dahir de Prelong Eric Raffin V 30/1-6m 2875 4 12,2 – – 9,50 -
Robert Bergh B* 19/2-11 9/2640 0 14,2a cc 16,65 500'
Robert Bergh B 20/4-6 1/1640 2 10,9ag CC 4,70 60'
Robert Bergh Ö* 30/4-10 2/1609 4 10,6a CC 18,99 150'
Robert Bergh Å* 7/5-11 9/2140 7 12,4a CC 30,16 1500'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer & Markström Jacob
Svart, ; svart

Å Robert Bergh
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Chansvärdering: 6-1-3-7

Defilering kl: 18.13

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

H.K.H. Prins Daniels lopp – samtliga presenteras på sid 8-9

REKORD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart

Commander Crowe 1.08,9 120731 Jägersro Hingstar & Valacker
Your Highness 1.09,7 150704 Halmstad Ston
Ringostarr Treb 1.08,2 170725 Jägersro Utländska Hingstar & Valacker
Delicious U.S. 1.08,6 150814 Bollnäs Utländska ston

BLI EN DEL 
AV VÄRLDENS 
BÄSTA PUBLIK!

elitloppet.se 
Säkra din biljett redan idag
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ALERT VENDIL 2140:1 12,4AK 16,2M 13,1AM Total: 58 4-11-4 548.610
1 6,brskm.v.e Yarrah Boko - 22: 10 1-6-0 13,1a 182.500 21: 25 2-4-2 12,4a 240.200

Camille In e Tap In Ken Ecce S* 26/3-5 8/2140 8 14,3a cC 30,86 220'
Ken Ecce J* 9/4-9 1/2140 d uag CC 21,28 110'
Ken Ecce J 21/4-3 1/2140 2 13,5a cC 9,35 30'
Ken Ecce J 3/5-9 4/2140 2 13,1a cC 3,22 35'
Lee Nimåker Hd 12/5-7m 2/2140 2 16,6a cC 2,28 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, m fl
Äg: Ealea AB, Arlöv
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

HARPER SEABROOK 2140:2 12,0AK 18,7L 12,8AM Total: 48 11-5-3 760.000
2 6,br.v.e Farifant - 22: 5 1-1-0 12,3a 82.500 21: 16 5-1-2 12,0a 264.000

Victoria Falls e Credit Winner Rikard N Skoglund B 8/3-5 5/1640 2 12,9a CC 4,11 30'
Rikard N Skoglund S 18/3-6 5/2140 1 13,7a CC 7,24 40'
Rikard N Skoglund B* 2/4-11 3/2640 5 14,6a CC 6,44 110'
Rikard N Skoglund Ro* 17/4-10 7/2140 6 12,8a CC 28,05 110'
Robert Bergh Ö* 30/4-9 9/1609 8 12,3a CC 43,24 110'

Uppf: Blue Smoke HB, Arnäsvall
Äg: Örebro MOT - AB, m fl
*M.blå, lj.gul bröstb. och axelklaff; gul

Å Robert Bergh

MELLBY HOFFA 2140:3 *12,0AK *14,6M 12,6AM Total: 32 10-3-3 859.900
3 6,br.v.e Going Kronos - 22: 6 1-1-1 12,5a 103.500 21: 9 2-1-0 13,0a 108.400

Dont Wear PJS e Kadabra Mats E Djuse B 19/1-10 3/2140 3 16,0a cc 12,81 60'
Magnus A Djuse S 2/2-10 6/1640 1 12,5a cc 6,50 60'
Magnus A Djuse Ro 18/2-4 7/2140 0 15,2a cc 2,45 40'
Jorma Kontio Ro 29/4-5 9/1640 2 12,9a cc 9,40 40'
Mats E Djuse U* 14/5-8 6/2140 d uag cc 49,23 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Wilma Wallberg)

TRUMPIE 2140:4 12,6AK *12,5K 13,4AM Total: 26 8-6-3 630.100
4 5,br.v.e Brad de Veluwe - 22: 3 2-1-0 12,6a 65.000 21: 10 2-1-1 12,6a 127.200

Queen Cash e Ready Cash Nicklas Westerholm S 17/11-7 11/1640 5 12,6a CC 9,80 60'
Nicklas Westerholm Ro 26/11-8 4/2140 5 15,7g Cc 7,04 35'
Daniel Wäjersten B 12/4-8 7/2180 1 14,7 cC 2,33 15'
Daniel Wäjersten U 21/4-4 3/1640 2 12,6a CC 1,29 40'
Daniel Wäjersten Ös 5/5-8 3/2160 1 14,0 CC 2,86 30'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Revert AB, Sundsvall
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

EPIMETHEUS 2140:5 11,5AK 13,1M *12,4AM Total: 24 5-8-7 818.822
5 5,mbr.h.e Hard Livin - 22: 3 3-0-0 12,4a 247.822 21: 14 2-4-4 11,5a 443.500

Västerbo Collect e Credit Winner Örjan Kihlström S 24/10-3 10/2140 3 12,5a cC 54,24 200'
Per Lennartsson E 7/11-12 11/2140 0 13,2a CC 89,10 800'
Mats E Djuse G 31/3-1 4/2640 1 15,1ag cC 2,12 25'
Örjan Kihlström Ro* 17/4-10 4/2140 1 12,5a cC 3,38 110'
Örjan Kihlström Ve 1/5-11 2120 1 12,4a – – 1,52 -

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SOUL TAN 2140:6 13,8AM *14,1M Total: 47 17-5-5 864.500
6 7,svbr.v.e Maharajah - 22: 4 1-0-2 14,1a 109.000 21: 8 4-0-0 14,2a 149.000

Waikiki Woman e Andover Hall Hanna Forslin B 15/12-3 3/2160 1 15,3 cc 2,80 60'
Hanna Forslin Bs* 1/1-11 3/2140 3 14,1a cc 10,39 110'
Ulf Ohlsson G* 15/1-5 1/2140 3 15,0 cc 2,35 110'
Ulf Ohlsson S 6/2-4 3/2140n 1 16,2a cc 1,53 35'
Ulf Ohlsson B* 2/4-11 6/2640 6 14,6a Cc 25,52 110'

Uppf: Lundholm Elisabeth, Nordingrå
Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

CASH COWBOY 2140:7 11,5AK 14,3M 11,8AM Total: 32 7-5-3 846.500
7 6,svbr.v.e Ken Warkentin - 22: 2 0-0-0 15,8a 6.500 21: 16 3-3-2 11,5a 593.500

Enjoy My Face e Viking Kronos Erik Adielsson Sä* 16/10-11 4/1640 4 12,0a CC 4,72 110'
Erik Adielsson E* 6/11-11 8/2140 7 13,3a CC 50,71 110'
Erik Adielsson S 26/11-5 1/1640 2 12,1a CC 36,20 100'
Erik Adielsson Ro* 17/4-10 10/2140 8 15,8ag CC 11,65 110'
Erik Adielsson S 29/4-6 10/2140 d 5ag CC 2,87 40'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

BORUPS TORNADO 2140:8 12,6AM 14,1L Total: 20 7-4-4 858.263
8 6,br.v.e Maharajah - 22: 7 3-1-2 12,6a 441.500 21: 3 0-1-0 15,5a 74.263

Lady Lindy Lane e Lindy Lane Ulf Ohlsson Ax* 26/2-11 2/2140 0 15,6a cc 3,69 110'
Ulf Ohlsson Å* 12/3-6 4/2640 1 13,4a CC 3,68 110'
Ulf Ohlsson S* 26/3-5 1/2140 1 13,4a CC 2,39 220'
Ulf Ohlsson Ro* 17/4-10 8/2140 3 12,6a CC 5,36 110'
Ulf Ohlsson Å* 7/5-6 3/2640 3 14,1 CC 2,89 110'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

Ramudden - STL Bronsdivisionen, försök 1 i meeting 4 (Final Eskilstuna 2 juli)GÄVLE // 16

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VÄSTERBO POKERFACE 2140:9 *11,4AM *13,2M Total: 20 9-3-1 838.500
9 8,br.v.e Timoko - 22: 1 0-0-0 13,7a 10.000 21: 1 0-0-0 15,7a 5.000

Västerbo Cher e Echo Örjan Kihlström S 11/20-7 6/2640 2 13,8a CC 1,26 60'
Jorma Kontio S* 11/20-11 9/2140 1 11,4a CC 4,01 220'
Örjan Kihlström Bs* 1/21-11 6/3140 8 15,7a cc 3,24 110'
Andreas Lövdal S 6/4-k 8/2140 k 16,3 – – gdk -
Örjan Kihlström S 11/5-10 10/2140n 5 13,7a CC 4,49 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Gott & Blandat HB,m fl(Nurmos T)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

CERTAINLY 2140:10 12,7AK 13,7M 12,8AM Total: 38 7-4-2 609.200
10 5,br.v.e Readly Express - 22: 2 1-0-0 102.500 21: 16 4-2-1 12,7a 292.500

Really and Truly e Varenne Carl Johan Jepson S 26/11-9 10/2140 d uag Cc 143,01 300'
Markus B Svedberg E 6/12-3 1/2140 1 14,8a cc 2,26 25'
Markus B Svedberg Ro* 18/12-10 3/2640 4 15,6 cc 2,43 110'
Ulf Ohlsson G 14/4-5 4/3180 1 15,6 Cc 10,00 100'
Markus B Svedberg Ö 30/4-11 4/3140 0 15,6 Cc 41,52 400'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cajback Roy, Björn M & Andersson N
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SHAPES 2140:11 11,1AK 13,2K 12,9AM Total: 42 7-6-8 752.810
11 6,br.v.e Classic Photo - 22: 6 2-0-1 12,2a 146.000 21: 15 2-2-3 12,6a 213.300

Miss Shape e Goetmals Wood Björn Goop Å 12/3-3 2/2140 1 14,4a cC 2,70 40'
Björn Goop F 4/4-9 10/1640 1 12,3a cC 3,71 40'
Björn Goop Ro* 17/4-10 1/2140 d uag cC 7,42 110'
Björn Goop Ö* 30/4-9 11/1609 7 12,2a cc 33,27 110'
Björn Goop U* 14/5-8 9/2140 3 13,0a cc 16,78 110'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

JUST CELEBRATION 2140:12 13,5AM 14,2M Total: 44 9-4-7 739.400
12 6,mbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 5 0-1-1 13,5a 110.000 21: 14 4-2-2 13,7a 281.000

Money Celebration e Credit Winner Claes Sjöström G* 15/1-5 2/2140 2 14,8 cc 36,79 110'
Claes Sjöström S* 5/2-11 7/2140 6 14,0a cc 67,51 220'
Claes Sjöström B* 19/2-10 10/3140 3 16,3a cc 33,84 110'
Jan Norberg U 24/3-3 12/2140 0 15,6a cc 6,55 25'
Ulf Ohlsson U* 14/5-8 12/2140 7 13,5a CC 62,77 110'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Äntligen Pågång HB, Umeå
Svart, mörkblå axelparti; mblå

U Carl Johan Jepson (Sören Lennartson)
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SNICK SNACK 2640:1 16,6M 16,5AK Total: 7 1-3-0 84.500
1 4,br.s.e Amaru Boko - 22: 7 1-3-0 16,6 84.500 21: 0 0-0-0 

Spring Chicken e From Above Ulf Eriksson S 30/3-6 10/1640 0 16,5a CC 9,99 40'
Ulf Eriksson Bs 9/4-5 6/2140 0 18,0a cc 7,48 25'
Ulf Eriksson D 16/4-3 4/1660 0 21,0g cc 3,07 20'
Ulf Eriksson G 7/5-5 3/2140 2 16,6 cc 20,24 25'
Emelie Pettersson B 12/5-1 4/2640 2 18,8a cc ejsp 30'

Uppf: Eriksson Ulf, Bollnäs
Äg: Eriksson Ulf, Bollnäs
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson

BARABOBBITT 2640:2 16,3M 16,2AM Total: 9 0-1-1 72.000
2 4,mbr.v.e Maharajah - 22: 4 0-0-0 16,5 17.000 21: 5 0-1-1 16,3 55.000

Greenhill's Beauty e Comets Tail Mattias Djuse Ro 14/12-7 6/2140 4 17,8 cc 7,60 40'
Mattias Djuse S 5/1-3 5/2640 4 17,8ag cc 9,80 40'
Mattias Djuse B 19/2-2 4/2140 0 17,9 cc 24,74 40'
Mattias Djuse E 15/4-2 9/2140 4 16,5g Cc 19,96 25'
Magnus A Djuse S 13/5-3 2/2140 0 16,2a Cc 7,36 40'

Uppf: Persson Anders, Uppsala
Äg: Tie HB, Sundsvall
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

FUTUREOSÅFIN 2640:3 16,7M 16,1AM Total: 10 0-2-2 70.900
3 4,br.v.e Maharajah - 22: 3 0-1-1 19.400 21: 7 0-1-1 16,7 51.500

Seduction e From Above Lars-Göran Söderberg U 13/9-6 8/2140 4 18,0 cc 13,10 40'
Lars-Göran Söderberg Bs 23/9-9 1/2140 0 19,3ag cc 33,56 25'
Lars-Göran Söderberg B 25/3-4 11/2640 5 17,2a Cc 9,41 30'
Lars-Göran Söderberg Ös 23/4-5 7/2140 2 16,1a cc 2,47 10'
Lars-Göran Söderberg Bs 4/5-4 6/2140 3 16,3a cc 7,31 25'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran & Karlsson Stefan
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

YOUNG MISTRESS 2660:1 16,2M 14,4AM 18,0L Total: 14 0-5-2 161.800
4 4,sv.s.e Orlando Vici - 22: 4 0-1-1 18,0 40.000 21: 10 0-4-1 16,2 121.800

Shanaya e Turbo Sund Per Lennartsson E 21/12-6 6/2640 4 18,4g cc 6,10 30'
Per Lennartsson E 1/2-6 1/2140 2 15,6a cc 13,73 40'
Per Lennartsson E 15/2-5 2/2660 4 18,0 cc 6,12 40'
Per Lennartsson E 15/4-6 2/2140 d 11ag Cc 11,17 40'
Per Lennartsson S 6/5-3 3/2140 3 14,4a CC 13,82 40'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

DON'T DISTURB 2660:2 15,8M *14,0AK Total: 14 1-2-2 170.500
5 4,br.v.e Maharajah - 22: 7 1-1-1 15,8 91.500 21: 7 0-1-1 17,2 79.000

Sleeping Beauty e Classic Photo Oskar Kylin Blom S 16/2-2 7/2140 4 16,1ag cc 28,03 40'
Oskar Kylin Blom S 2/3-5 6/1640 1 14,0a cc 6,09 40'
Oskar Kylin Blom S 23/3-10 11/2140 5 15,5a cc 36,47 60'
Isabell Eriksson G 14/4-9 12/2140 7 15,1a CC 33,28 100'
Oskar Kylin Blom S 27/4-9 2/2140 6 14,7a CC 17,67 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

SHOW MUST GO ON 2660:3 *15,1M 15,4AM Total: 8 3-3-0 153.500
6 4,svbr.v.e Ready Cash - 22: 4 1-1-0 15,8 48.500 21: 4 2-2-0 15,1 105.000

Poppy Lavec e Lindy Lane Ulf Ohlsson Bs 30/9-7 7/2160 1 15,9 cc 1,53 25'
Ulf Ohlsson Ro 27/2-6 4/2140 2 15,8 cc 1,65 35'
Erik Adielsson S 23/3-10 10/2140 7 17,1ag CC 3,22 60'
Ulf Ohlsson Bs 26/4-7 6/2160 1 15,8 cc 2,32 25'
Ulf Ohlsson E 10/5-6 5/2140 0 15,4a cc 4,28 40'

Uppf: Caramera AB, Bjärred
Äg: Caramera AB, Bjärred
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

RETURN OF BOLS 2660:4 16,7M 14,1AK Total: 51 1-1-2 153.900
7 6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 14 0-0-0 16,7 30.200 21: 21 0-0-2 16,8 52.500

Oh Pamela e Torvald Palema Felicia Molin H 18/4-6 11/2140 0 16,5a cc 85,16 35'
Per Nordlund Ro 23/4-1 4/2160 5 19,0 cc ejsp 10'
Björn Haglund G 30/4-7 3/2140 5 17,1a cc 47,29 10'
Lucas H Vikström Bs 4/5-9 12/1640 4 16,0a cc 61,54 10'
Lucas H Vikström Bs 14/5-1 5/2140 4 17,6a cc ejsp 10'

Uppf: Havdhem Bols AB
Äg: Stall Belsäng HB, Kilafors
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Bs Lucas H Vikström (Karin Persson)

GÄVLE // 16

12 2640 M VOLTSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 24.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040521 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlan-

de. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

startlistor.indd   Custom V 11startlistor.indd   Custom V 11 2022-05-15   22:242022-05-15   22:24

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 5-4-6-2

Defilering kl: 18.56 HÄNT SEN SIST
Bollnäs 14 maj
Hakkestadhs Runa (e. Slått Eld ) fick ett fint smyglopp i andra 
utvändigt för Håkan Wallberg. Ut på sista långsidan satt 
Håkan kvar och i det läget 700 kvar satt han fast. Nu kom 
luckan cirka 450 kvar sedan de båda konkurrenterna i tred-
jespår galopperat och med grepp 150 kvar höll Hakkestadhs 
Runa undan mot Guli Eros som varit med i rygg hela loppet. 
Segertid 30,5/2160 meter och 10.000 kronor. Ägare är Firma 
Stall Hakkestadh och Håkan Wallberg med Lisa Grahn som 
tränare. Mats Eliasson i Bergby är uppfödare.
Scaino Horse (e. Scarlets Aino) kunde smyga med invändigt för 
Felicia Molin. Först i tredje invändigt, vilket blev fjärde invändigt 
varvet kvar. 700 kvar attackerade Felicia och via utvändigt 
ledaren sista 500 avgjorde hon via ett målfoto i en stenhård 
slutstrid på ett starkt sätt. Segertid 15,2a/2140 och 10.000 kronor 
till familjen Jernkvist i Österfärnebo.
Devil In the Sky (e. Pojke Kronos) var en helt överlägsen 
spetsvinnare för Jenny A Björk. Segertid 16,2a/2140 och 10.000 
kronor till tränaren och ägaren Anna Mann. Göran Blom är 
uppfödare.

Romme 13 maj
Turenne (e. Formula One) kom i träning till Troels Andersen i 
slutet av mars. Nu i sin första start imponerade han i en mycket 
vass avslutning. Turenne öppnade stabilt och fint från fjärde-
spår i volten och Troels valde fjärde invändigt, vilket blev femte 
invändigt. Ut på sista långsidan kunde han följa med i ryggar. 
Efter mycket vassa sista 200 fick han greppet via ett målfoto. 
Segertid 15,6/2660 meter. 35.000 kronor till Turenne HB. Liselotte 
Olsson är skötare. 

Umåker 13 maj
Zack Bris (e. Andover Andover) vann speedrace över 640 meter 
med sin tränare Oskar Kylin Blom. Från innerspår bakom 
bilen höll Zack Bris spetsen i en vass inledning och in på upp-
loppet stack han bara ifrån de övriga till en helt ohotad seger. 
Segertid 1.06,2a/640 och 40.000 kronor. Ägare är Brisgå HB. 
Sara Norrström är skötare.
”Jag har under flera år laddat för att vara med i ett speedrace. 
Nu grejade vi spetsstriden och det är tveksamt om jag kört så 
fort den första biten tidigare. Han kändes kanonfin hela vägen 
och det känns skönt att det lyckades. Nu kan vi se fram mot en 
fin elitloppshelg. Morotai Degato är klar för montéeliten efter 
sin seger på Solvalla och nu är Zack Bris klar för speedracet på 
söndagen,” sade Oskar.
Power Memphis (e. Mr Pine Chip) öppnade vasst bakom bilen 
för Lena Fritz. Efter 550 meter kunde hon överta spets efter tuffa 
1.10 första 500. Sedan kunde Lena lugna ned tempot till 15,4 för-
sta 1000. Ut på slutvarvet fick Power Memphis dra undan i sitt 
egna tempo till en helt ohotad seger. Segertid 14,9a/2140. 30.000 

kronor till Scandinavian Supplements AB med flera. Daniel 
Hansson är tränare. Fjärde segern i monté för Power Memphis 
och den tredje segern med Lena Fritz.
”Jag hade segerfeeling före loppet. Det blev en tuff inledning, 
men han gillar ett högt tempo. Han är mer stark än speedig 
och gillar att hålla ett jämnt högt tempo. Det fanns krafter kvar 
i mål”, sade Lena.

Bergsåker 12 maj
Cash Number (e. Cash And Go 3,3 miljoner med Viking Kronos 
som morfar) öppnade stabilt och fint från andraspår i volten för 
Robert Wilhelmsson. Efter 400 meter var Cash Number fram-
me utvändigt ledaren och där tog Robert en ”lugn” dödens. 
800 kvar blev det tempoökning och Cash Number skaffade sig 
ett säkert grepp sedan ledaren galopperat. Segertid 17,9/2140 
meter via 16,5 sista 800 och första segern i den femte starten. 
Madelene Johansson är också hon tränare och ägare med 
flera.

Solvalla 11 maj
Morotai Degato (e. Maharajah) debuterade i monté med att 
vinna Solvallas Hästägareförenings Montépokal där han var 
en suverän vinnare för Emilia Leo. Morotai Degato tog enkelt 
hand om spets. Nu valde Emilia att släppa efter körda halv-
varvet. 800 kvar var hon framme utvändigt ledaren och via 
en stark avslutning höll Morotai Degato greppet hela vägen. 
Segertid 13,0a/1640 och fina 100.000 kronor. Ägare är Bloms 
Konsulting HB med flera. Fanny Blom är skötare. Segern 
betyder att Morotai Degato är kvalificerad för Montéeliten på 
Solvalla under elitloppshelgen.

Oskar Kylin Blom prickade starten perfekt från sjättespår i 
volten med Capital Gain C.C. (e. The Bank) som enkelt kunde 
ta hand om spets. Efter lugna 19,4 första 500 blev det lite tuf-
fare körning under de sista två varven. In på upploppet stack 
han bara undan för de övriga i en helt ohotad seger. Segertid 
15,9/2640 meter via 14,4 sista 1000 i en övertygande seger och 
40.000 kronor. Ägare är Stall Asagården HB och Rolf Rapp 
med Ing-Marie och Johnny Persson som skötare. 
Tale of Jacks (e. Intoxicated) hamnade i tredjespår från bak-
spår med Linus Lönn som valde att avancera direkt och efter 
halvvarvet var han framme utvändigt ledaren. Tale of Jacks 
kunde överta spets i sista sväng och sedan hålla greppet hela 
vägen in i mål. En mycket fin prestation. Segertid 13,2a/2140. 
60.000 kronor till ägaren Henry Hellqvist. Mikael Cedergren 
är uppfödare och tränare. Ingela Lindgren är skötare.

 

 OBS! Fortsätter på sida 52!

Hakkestads Runa vann i Bollnäs 14 maj med Håkan Wallberg. 
Tränar gör Lisa Grahn. 

Morotai Degato vann Solvallas Hästägareförenings Montépokal 
med Emilia Leo. Tränar gör Oskar Kylin Blom.
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GÄVLETRAVET 
SÖKER TRAVBANESKÖTARE
Vi söker en person med kunskap och erfarenhet inom anläggningsskötsel med tunga maskiner.  
Du skall ha  certifikat för tunga fordon, lastmaskin samt kunskap av att köra traktorer då det är ett krav  
för att kunna jobba med ban- och anläggningsskötsel. 
Meriterande är en tidigare tjänst på en trav- eller träningsanläggning för hästar. 

Arbetet kräver att du kan arbeta flexibelt, många av våra tävlingar genomförs kvällar och helger.  
Arbete är  dagtid, tvåskift och helgjour från oktober till mars. 

Vi söker dig som är positiv, utåtriktad, är en god lyssnare och villig att lära. Arbetet ställer krav på god  
initiativ- samarbets- och problemlösningsförmåga. 

Tjänsten är tillsvidareanställning med tillträde efter överenskommelse.   
Frågor om tjänsten kan ställas till VD Kent Modin, 070-365 95 55

Ansökan med CV skickas senast fredag den 31 maj till: 
kent.modin@gavle.travsport.se

HÄNT SEN SIST
Hagmyren 10 maj 
Treårige Lome Lux (e. Lome Brage) har inlett sin karriär på 
ett strålande sätt för sin uppfödare, ägare och tränare Anders 
Högberg. Från ett tillägg körde Anders ett perfekt smyglopp i 
ryggar fram till sista sväng. Lome Lux var med i andra utvän-
digt 1450 kvar. Ut på sista långsidan satt Anders kvar och det 
löste sig helt perfekt när han fick fritt i sista sväng. Lome Lux 
fick greppet cirka 75 kvar när ledande Guli Hektor med två 
raka segrar galopperade. Segertid 30,8/2160 meter via 28,7 sista 
1000 och 27,6 sista 500. Fina 50.000 kronor till Anders. Lome Lux 
har nu på sina första nio starter tjänat 167.928 kronor. Annsofi 
Johansson är skötare.

Romme 9 maj
Euskara (e. Texas Charm) var en mycket stark vinnare för 
Jorma Kontio. Efter flera starter i Frankrike utan de rätta fram-
gångarna visade hon nu sin härliga styrka. Hon hamnade i 
femte utvändigt, vilket var näst sista häst i ett utdraget fält. 1300 
kvar avancerade Jorma och varvet kvar kunde han glida ned 
i tredje utvändigt. Nu blev han tvungen att återigen avancera 
700 kvar och via en mycket stark avslutning var Euskara helt 
ohotad på upploppet. Segertid 14,7/2680 meter via 13,3 sista 
2000 och 12,4 sista 1000. 40.000 kronor till Fredrik Wallin som 
tränare och som ägare med flera. Mikaela Wahlberg är 
skötare. 
Ares Face (e. Classic Photo) fick ett fint smyglopp i andra 
utvändigt för Mats E Djuse. Loppet kördes i ett stenhårt tempo 
och ett tag var han med i tredje utvändigt, vilket återigen blev 
andra utvändigt ut på sista långsidan. Mats kunde vänta med 
attacken till 250 kvar och Ares Face höll farten strålande till en 
säker seger mot smygkörda konkurrenter som inte varit med 
i den tuffa öppningen. Segertid nya fina rekordet 13,3a/2140. 
30.000 kronor till Easy KB med Wilma Wallberg som tränare 
och Ann-Sofie Larsson som skötare.

Lindesberg 8 maj
Efter en lugn inledning bakom bilen hamnade Captain P.R. 
(e. Sinou Madrik) utan rygg för Elias Strandberg. Nu avance-
rade han framåt direkt och cirka 1250 kvar kunde han överta 
spets. Captain P.R. höll farten fint till en ohotad seger. Segertid 
16,4a/2140. 20.000 kronor till Property & Racing Invest AB. 
Uppfödare är Roger Wahlgren. Elias är tränare med sambon 
Johanna K Karlson.

Hagmyren 8 maj ponnytrav
Lykke Josefsson fick sin första seger i karriären med Prinsen 
på tiden 2.53,4/1160 meter. Ägare och tränare är Frida Lindberg.

Åland 6 maj och 8 maj ponnytrav
Hanna Johansson körde Travskolans Icaros till seger på tiden 
2.35,1/1820 meter vid Ålands helgtrav. Två dagar efter var det 

dags för en ny seger för ekipaget och den här gången på nya 
rekordet 2.29,4/1240 meter. Ägare är Gävle Travsällskap och 
ansvarig tränare är Elina Ruth. 

Åby 7 maj
Katalonia (e. Andover Hall) var ett av två ston i loppet och hon 
öppnade vasst bakom bilen för Ulf Ohlsson i ett Klass II-försök 
med final på Solvalla 28 maj. Efter tuffa 08,9 första 500 travade 
Katalonia första varvet efter 11,2. Hon höll farten strålande till en 
ohotad seger på nya rekordet 11,5a/1640. Fina 110.000 kronor till 
Idealmaskin I Sverige AB, Timrå. Lina Tallberger är tränare. 
Fredrik Mattsson är skötare. Gävletravets femte STL-seger i år.
I Lovely Godivas Minne slutade Fredrik Wallin-tränade 
Sayonara tvåa via tredjespår utan rygg sista 700 meterna 
bakom Honey Mearas på 12,0a/2140 och tjänade 125.000 kr.

Rättvik 6 maj
Angel of Trix (e. Make it Happen) öppnade stabilt och fint till 
spets från femtespår i volten. Oskar Kylin Blom fick sedan 
bestämma hela loppet till en mycket säker seger. Segertid 
17,3/2140 meter via 14,7 sista 1000 och vassa 12,8 sista 500. 20.000 
kronor till Stall Trix HB i Kungsängen som är uppfödare och 
ägare. Sara Norrstöm är skötare.

Solvalla 6 maj
Rikard N Skoglund tog en lugn inledning med Global 
Collection (e. Brillantissime) från åttondespår bakom bilen. 
Efter att positionerna var intagna satt hon med i femte 
 utvändigt. 800 kvar var hon sista häst när Rikard avancerade 
fram i  tredjespår. Med rygg fram till 250 kvar fick Rikard ett 
mycket bra svar och Global Collection avslutade strålande 
via fjärdespår till en säker seger sedan ledande Madame 
Norrgård galopperat cirka 75 kvar. Segertid 14,3a/2140 via 12,7 
sista 1000 och vassa 10,8 sista 400 och 40.000 kronor. Fredrik 
Wallin är tränare och ägare med flera. Mikaela Wahlberg 
är skötare.

Solvalla 4 maj
Lövdala Principito (e. Mythical Lindy) har inlett årets säsong 
på ett strålande sätt. Från tredje utvändigt kunde Zeb Jonasson 
smyga med i rygg fram till upploppet och när luckan kom 
cirka 150 kvar var Lövdala Principito den starkaste sista biten i 
en stenhård slutstrid i Karl Gösta Fylkings Minneslopp. Segertid 
13,8a/2140 via 12,5 sista 800 och 60.000 kronor till uppfödaren, 
ägaren och tränaren Jessica Simpsson.

Bergsåker 4 maj
Zack Bris (e. Andover Andover) kunde enkelt överta spets för 
Emilia Leo i montéloppet. Varvet kvar blev Zack Bris rejält 
utmanad. Nu svarade han fint på angreppet och han höll ett 
säkert grepp hela slutvarvet. Segertid 14,3a/1640 och 40.000 

kronor till Brisgå AB. Tredje starten i monté och den första 
segern. Oskar Kylin Blom är tränare med Sara Norrström 
som skötare.

Bollnäs 4 maj
G.G.Svea (e. Björs Frej) kom fint igenom den första biten från 
ett bakspår bakom bilen för Robert Wilhelmsson. Hon var fint 
med som fjärde häst och när Robert attackerade i sista sväng 
fick han ett bra svar. G.G.Svea avgjorde på ett säkert sätt i kar-
riärens första seger. Segertid nya rekordet 28,0a/1640. 30.000 
kronor till Madelene Johansson med flera. Uppfödare är Per-
Erik Larsson i Björklinge.
”Hon var lugn och harmonisk efter lite ändringar. Det är bra 
form på stallets hästar”, sade Robert.
G.G.Svea är åttonde avkomman till Finnbo Mona som också 
lämnat G.G.Ojjdo 956.000 kronor. Det är ett intressant möderne 
på hästen. I fjärde led återfinns Svantindra, mor till Verner 4,4 
miljoner. Längre bak finns Elsy som lämnade Solels första 
Svenskfödda kallblod under 1.30 med voltstart.

Romme 3 maj
Don’t Be So Shy (e. Quite Easy U.S.) gjorde sin sjunde start i regi 
Sofie Carlberg och i sin andra start med barfota runt om för 
Sofie. Efter en vass inledning bakom bilen kunde Oskar Kylin 
Blom ta hand om kommandot. Det blev en stenhård inledning 

med 1.10/500 och 11,5/1000. Don’t Be So Shy såg mycket fin ut 
hela loppet och han höll greppet hela vägen på lite stumma 
ben sista 200. Segertid 12,8a/1640 och 10.000 kronor till Sofie som 
också är ägare med flera.

Solänget 2 maj
Kevin Svedlund kunde vända hemåt med en seger. Charles 
P.Hill (e. Pato) kunde överta spets varvet kvar och sedan höll 
han greppet hela vägen trots tuff press sista 700. Nu var det 
några av konkurrenterna som i sin iver att utmana Charles 
P.Hill galopperade på upploppet. Segertid 17,0/1640 meter. 
Charles P.Hill är en familjehäst med Ulf och Lukas L Svedlund 
som ägare. 25.000 kronor var segern värd.

Ponnytrav 1 maj
Ebba Sundgren vann Mini Ådalspriset i Dannero med sin 
egentränade Emma af Jäboruder på nya rekordet 2.34,3/1640 
meter. Ägare är Elisabeth Sundgren.
I Rättvik vann Josephine M Andersen med sin egentränade 
Scarlet ett gulddivisionsförsök i Svenska Ponnytravpokalen. 
Ägare är Linn Hedqvist.
 
 Foto Bollnäs: CHRISTER NORIN
 Foto Åby & Solvalla: TR BILD
 Text: J-E GUSTAFSSON

Katalonia vann ett klass II-försök med Ulf Ohlsson. Tränar gör 
Lina Tallberger.

G.G.Svea vann i Bollnäs tillsammans med sin tränare Robert 
Wilhelmsson.

VINNARFILM
Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen  
skickas ut via SMS till hästens företrädare.
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Så gick det på spelet

LÖRDAG 28 MAJ FÖRSTA START 12.45

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. 
Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets 
start, äger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans 
 stallområde ska alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 19 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 14.30. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 00
Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig  
Frida Edin    070-675 35 08

Övriga kontakter
Travrestaurangen  
bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Anders Pålerfält, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson 
Hovslagare Johnny Norring
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson och Elina 
Rodionovskaya Sjukvård Ambulanspersonal  
Konferencier Johan Lindberg  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 17.55

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *

*
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Nästa tävlingsdag: Onsdag 1 juni.  
Eftermiddagstrav med V5. 

Första start 15.00

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 17.55

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *
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